
2025-2026 eğitim-öğretim yılının başla-
masıyla birlikte öğrencilerin güvenliğini

sağlamak ve eğitim ortamlarını daha
sağlıklı hale getirmek amacıyla alınacak
güvenlik ve trafik tedbirleri Manisa'da
düzenlenen toplantıda ele alındı. Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda
Vali Vahdettin Özkan başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıya ilgili kurum tem-
silcileri katıldı. Vali Özkan, eğitimin yal-
nızca bir kamu hizmeti değil, aynı
zamanda bireysel ve toplumsal gelişimin
temel taşı olduğunu vurguladı.

TÜM KURUMLAR VALİ ÖZKAN BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI

İLKÖĞRETİM Haftası kap-
samında Manisa’da bu yıl da

gelenek bozulmadı. Öğrenciler,
Şehzadeler ilçesindeki Gazi
İlköğretim Okulu’ndan başlayan
kortej yürüyüşünü Cumhuriyet
Meydanı’nda çelenk sunma
töreniyle tamamladı. Bando ekibi
ve bayrak taşıyıcılarının yer aldığı
yürüyüşte öğrenciler, ellerinde
"Doğa Bizim Evimizdir" ve "Yeşil
Vatan Manisa" pankartları taşıdı.
Minikler ayrıca ellerinde fidanlarla
doğa sevgisini yansıttı. 

“DOĞA BİZİM EVİMİZDİR” PANKARTI TAŞIDILAR

TÖRENDE konuşan Vali
Vahdettin Özkan, Manisa

genelinde bin 143 okul ve kurumda
271 bin 21 öğrenci ve 19 bin 953
öğretmen ile yeni eğitim yılına baş-
landığını belirtti. Vali Özkan ve pro-
tokol üyeleri ilk ders zilini çalarak
öğrencileri sınıflarına uğurladı. Bu
yılın ilk dersinde, öğrencilere
orman sevgisi ve doğayı koruma
bilinci aşılandı. "Her Çocuk Bir
Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan"
temasıyla düzenlenen etkinlikte
öğrenciler ve protokol üyeleri, fi-
danları toprakla buluşturdu. Tören-
de öğretmenlerle de bir araya
gelen Vali Özkan, öğretmenlik
mesleğinin önemine dikkat çek-
erek, "Sizler eğitimin temel direği-
siniz. Öğrencilerimizi bir fidan gibi
büyütüyor, bilginizle ve sevginizle
geleceğimizi şekillendiriyorsunuz."
ifadelerini kullandı. 

HER ÇOCUK BİR VATAN... İLK DERS YEŞİL VATAN

ÜZÜMÜN başkenti Manisa'ya gelen
Özbekistanlı üzüm üreticileri kentteki

üretim ve ihracat faaliyetleri hakkında
Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık
Özkasap'tan bilgi aldı. Özkasap,
karşılıklı fikir alışverişlerinin yapıldığı
toplantının tarım ve ticaret alanlarında
uzun vadeli iş birliklerinin başlangıcı
olduğuna dikkat çekti.   

UZUN VADELİ İŞ BİRLİKLERİNİN BAŞLANGICI OLACAK
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Yangınlar nedeniyle küle dönen ormanlarımızın ‘yok olmasını izleyerek geçirdiğimiz’ yaz mevsiminin
ardından 2025-2026 eğitim-öğretim yılı açılışı ve İlköğretim Haftası kutlamalarında çifte mesaj verildi

2025-2026 eğitim-öğretim
yılı açılışı ve İlköğretim Haf-
tası kutlama programı, Halil
Yurtseven İlkokulu’nda
düzenlenen törenle gerçek-
leştirildi. Programa katılan
Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, öğrencilerin heye-
canına ortak oldu, ilk ders
zilini çaldı ve yeni eğitim
yılının hayırlı olmasını
diledi. İlk ders yeşil vatan
temasıyla başlayan yeni
eğitim öğretim yılında okul
bahçesine fidanlar dikildi.   

iLK DERSiMiZ YEŞiL VATAN!

GÖRDES’İN kahraman
evlatlarını ebedileştirecek

ve aziz hatıralarını yaşatacak
Şehitler Anıtı, ilçenin kalbinde
Gördes Belediyesi tarafından
tamamlandı. İlçenin tarihi
boyunca vatan uğruna can-
larını feda eden 294 yiğit
evlat, artık anıtla birlikte
halkın önünde simgeleşmiş
olacak. Gördes tarihinde ilk
kez, tüm şehitleri kapsayan
bir anıt ilçede yükseldi.
Belediye yetkilileri, “ Kahra-
manlarımız, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün adıyla bir-
likte daima yaşayacak” açık-
lamasında bulundu.

Şehitler Anıtı
tamamlandı!

Ozbekistanlı üzüm üreticileri 

Eğitim güvenliği için seferberlik 

Ticaret Borsası’nın konuğu oldu
iYi Partili meclis üyesi
partisinden istifa etti!   

2024 yerel seçim-
lerinde İYİ Parti’-

den Şehzadeler
Belediye Meclisi’ne
seçilen Murat Fural,
yaptığı yazılı açıkla-
mayla partisinden is-
tifa ettiğini duyurdu. Fural
açıklamasında, "gelinen noktada,
siyasi ve kişisel gerekçelerle İYİ
Parti üyeliğimden ve parti için-
deki tüm görevlerimden istifa
etme kararı almış bulunuyorum."
ifadelerine yer verdi. 

5’te

7’de

5’te

9’da 7’de

Alaşehir hayvan barınağında 
MANİSA’NIN
Alaşehir ilçesinde

bulunan, Alaşehir
Belediyesi’ne ait
hayvan barınağında
neler oluyor? Barı-
nakta çekildiği iddia
edilen ve sosyal 
medyada da kısa
sürede gündem olan
fotoğraflar, ‘Barı-
nakta katliam mı
var? sorusunu gün-
deme getirdi.

KATLiAM MI VAR?



Burhan AKDEMİR
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ŞeHzAdeleR Belediyesi
Kütüphanesi, 8 Eylül Mani-
sa’nın düşman işgalinden kur-
tuluşunun yıl dönümünde
düzenlediği özel kitap sergi-

siyle kentin tarihini ve kültürel
hafızasını okurlarla buluşturu-
yor.

Şehzadeler Belediyesi Kü-
tüphanesi, 8 Eylül Manisa’nın

düşman işgalinden kurtuluşu-
nun yıl dönümünde anlamlı bir
etkinliğe imza attı. Kentin ha-
fıza merkezi konumundaki kü-
tüphane, “Manisa Kent

Kitaplığı” koleksiyonundan se-
çilmiş eserleri vatandaşlarla
buluşturarak özel bir kitap ser-
gisi düzenledi.

Sergide, Manisa’nın işgal
yıllarında yaşadığı zorlukları ve
kurtuluş mücadelesini konu
alan kitapların yanı sıra, Mani-
salı yazarların kaleme aldığı
değerli eserler de yer aldı.

Ayrıca Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Manisa Celal
Bayar Üniversitesi tarafından
yayımlanan çalışmalar da ser-
gideki dikkat çeken eserler
arasında bulunuyor. 

Şehzadeler Belediyesi yet-
kilileri, kütüphanenin yalnızca
ödünç-iade hizmeti veren bir
kurum olmadığını, aynı za-
manda şehrin tarihini ve kültü-
rel birikimini gelecek kuşaklara
aktaran bir “hafıza merkezi”

olduğunu vurguladı. Bu doğ-
rultuda oluşturulan “Manisa
Kent Kitaplığı” bölümü, araş-
tırmacılara ve kitapseverlere
237 kitaplık bir kent arşivi su-
nuyor. 

Hafta boyunca ziyaret edi-
lebilecek olan sergiyle ilgili be-
lediye yetkilileri, tüm Manisa
sevdalılarını ve meraklılarını
kütüphaneye davet etti.
Haber Merkezi 

Şehzadeler Belediyesi Kütüphanesi’nde
Kurtuluş Günü’ne özel kitap sergisi
Şehzadeler Belediyesi Kütüphanesi’nde
Kurtuluş Günü’ne özel kitap sergisi

Başkan Kayserili kreş öğrencileriyle buluştu
AKHİSAR Belediye Baş-

kanı Ekrem Kayserili, 2025-
2026 Eğitim ve Öğretim
Yılı’nın başlamasıyla birlikte,

Akhisar Belediyesi’ne ait ma-
halle kreşlerinde eğitim gören
miniklerle yeni dönemin ilk
gün coşkusunu paylaştı.

Başkan Kayserili ’ye ziya-
retlerde Başkan Yardımcıları

Sema Şenyaşa ve Emre Ok-
kalı da eşlik etti.

Ziyaret sırasında çocuklarla
yakından ilgilenen Başkan
Kayserili, onların eğitim ve
oyun ortamlarını yerinde ince-
ledi. 

Miniklerle sohbet ederek
dersliklerdeki çalışmalar hak-
kında bilgi aldı ve eğitmenlerle
bir araya gelerek çocukların
eğitim süreçlerine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu.

Başkan Kayserili, çocukla-
rın güvenli, sevgi dolu ve
mutlu bir ortamda büyüyüp
öğrenmelerinin en öncelikli
hedefleri olduğunu vurgulaya-
rak şunları söyledi:

“Geleceğimizin teminatı
olan miniklerimizi, sevgi ve ilgi
dolu bir ortamda yetiştirmek
için tüm imkânlarımızı seferber
ediyoruz. 

Her bir çocuğumuzun mut-

luluğu ve gelişimi bizim için
büyük önem taşıyor. Kreşleri-
miz, çocuklarımızın sosyalleş-
melerini, öğrenme becerilerini

geliştirmelerini ve kendilerini
ifade edebilmelerini sağlaya-
rak, sağlıklı bir şekilde büyü-
melerine katkı sunuyor. Bu

vesile ile yeni eğitim ve öğre-
tim yılının tüm öğrenci, öğret-
men ve velilere hayırlı olmasını
dilerim.”



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 40 42

GÖKHAN ECZANESİ
0 236 234-19-94

GÜRER ECZANESİ 

BUSE ECZANESİ 

0236 408 66 76

0236 232 19 43

NÖBETÇİ 
ECZANELER

EMİNE BETÜL ECZANESİ

GÜNÜN OLAYI
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1623 - IV. Murat tahta çıktı.
1756 - Rusya'da ilk tiyatro kuruldu.
1855 - Osmanlı İmparatorluğu'nda ilk telgraf haberleşmesi başladı.
1875 - Ruslar, Hokand'ı işgal etti.
1882 - Almanya'da ilk Antisemitizm konferansı açıldı.
1905 - İngiltere futbol kulübü olan Crystal Palace FC kuruldu.
1920 - Türkiye Komünist Partisi (TKP), Bakü'de kuruldu.
1934 - Sovyetler Birliği, Milletler Cemiyeti'ne kabul edildi.
1939 - Kanada, Almanya'ya savaş ilan etti.
1943 - Alman askerleri, Roma'yı işgal etti.
1971 - Boğaziçi Üniversitesi kuruldu.

Patlayan lastik faciaya yol açtı: 1 ölü, 3 yaralı   

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde seyir halindeki otomobilin
lastiğinin patlaması sonucu zin-
cirleme trafik kazası meydana
geldi. Kazada 1 kişi yaşamını
yitirirken, 3 kişi de yaralandı.   

Kaza, İzmir-Balıkesir Kara-
yolu'nda meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Vedat
K. (49) yönetimindeki otomobi-
lin lastiği patladı. Kontrolden
çıkan araç, karşı şeride geçe-

rek Süleyman Fevzi A.'ın (55)
kullandığı otomobile çarptı.
Çarpışmanın etkisiyle K'ın
aracı, aynı yönde ilerleyen
Semih C'ün (26) kullandığı
araca vurdu. Kazaya karışan

otomobil ise karşı şeride savru-
larak Şans E. idaresindeki oto-
mobile çarptı. 

O sırada kazayı fark eden
Mustafa Ö'in (60) kullandığı
otomobil de bariyerlere vurarak
durabildi. 

1 KİŞİ OLAY YERİNdE 
HAYATINI KAYBETTİ 

Feci kazada, araçta yolcu
olarak bulunan Melek K. olay
yerinde yaşamını yitirdi.

Aynı araçta bulunan kızı
Büşra K. ile sürücü Vedat K.
hafif yaralandı.

Ayrıca, otomobil sürücüsü
Semih C. ve yolcusu Mehmet
C. de yaralandı. Yaralılar, olay
yerine sevk edilen ambulans-
larla hastaneye kaldırıldı. Kaza-

nın ardından bölgeye jan-
darma, polis, sağlık ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. 

Araçların çekici yardımıyla
kaldırılmasının ardından İzmir-

Balıkesir Karayolu'ndaki trafik
akışı uzun süre tek şeritten
sağlandı. Olayla ilgili Akhisar
Cumhuriyet Savcılığı tarafından
adli tahkikat başlatıldı. İHA

Kask ve kaldırım denetiminde 2,4 milyon TL ceza   

MANİSA’dA yapılan kask
ve kaldırım üzeri motosiklet de-

netiminde 919 araç ve sürücü-
süne 2 milyon 428 bin 811 TL

idari para cezası uygulandığı
açıklandı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından 05-07 Eylül 2025
tarihleri arasında gerçekleştiri-
len "Kask ve Kaldırım Üzeri
Motosiklet Denetimi"nde bin-
lerce sürücü denetlendi. 24
ekip ve 50 personelin görev al-
dığı uygulamalarda 2 bin 255
araç ve sürücüsü kontrol edildi.

Denetimlerde kusurlu görülen
919 araç ve sürücüsüne 2918
sayılı Karayolları Trafik Ka-
nunu’nun farklı maddelerinden
toplam 2 milyon 428 bin 811
TL idari para cezası kesildi. 

Buna göre 66’ncı madde
kapsamında kaldırım üzerinde
seyir eden 47 sürücüye, 78/1-B
maddesi kapsamında kask kul-
lanmayan 558 sürücüye ve
diğer kanun maddelerinden
244 sürücüye cezai işlem uy-

gulandığı ve 43 aracın da trafik- ten men edildiği bildirildi. İHA

Zehir tacirlerine geçit yok
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde jandarma ekip-

leri tarafından düzenlenen operasyonda 64 kök
kenevir ve  335 gram kubar esrar ele geçirildi. 

Alınan bilgiye göre, Salihli İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı Merkez Karakol Komutanlığı
ve JASAT ekiplerince yapılan istihbarat çalışma-
ları sonucu S.E.’nin(48). ikametinde kenevir bit-
kisi yetiştirildiği tespit edildi. Bunun üzerine
harekete geçen jandarma ekipleri, ikamet ve ek-
lentilerinde arama yaptı. Yapılan aramada 64 kök
kenevir bitkisi, 335 gram kubar esrar ile 1 adet
ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. 

Olayla ilgili adli tahkikat başlatıldığı bildirilir-

ken, şahsa ruhsatsız av tüfeği taşıdığı gerekçe-
siyle 6 bin 531 lira idari para cezası uygulandı.
İHA

MANİSA'NIN Kula ilçesinde meydana gelen
kazada, direksiyon hakimiyetini kaybeden moto-
siklet sürücüsü, Yüzüncü Yıl İşhanı'nda bulunan
bir iş yerine daldı. Kazada camlar tuzla buz olur-
ken, sürücü hafif yaralarla kazayı atlattı. Kaskı
sayesinde ağır yaralanmaktan kurtulan sürücü-
nün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.   

Edinilen bilgiye göre kaza, Kula ilçe merke-
zinde Yüzüncü Yıl İşhanı önünde meydana geldi.
Henüz ismi öğrenilemeyen motosiklet sürücüsü,
seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini kay-
betti. Kontrolden çıkan motosiklet, hızla yol ke-
narında bulunan iş yerinin camına çarparak içeri
girdi. Çarpmanın etkisiyle iş yerinin camları kırıldı,
içeride hasar oluştu. Kazayı hafif sıyrıklarla atla-

tan sürücü, olay yerine çağrılan sağlık ekiplerince
ilk müdahalesi yapıldıktan sonra ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Doktorlar, sürücünün kask
takmasının olası bir kafa travmasını önlediğini
belirtti. Meydana gelen kaza, iş yerinin güvenlik
kamerasına saniye saniye yansıdı. Görüntülerde
motosikletin kontrolden çıkarak hızla camdan
içeri girdiği, çevredekilerin ise büyük panik yaşa-
dığı görüldü.  İHA

Motosiklet iş yerine girdi,
kask hayat kurtardı   
Motosiklet iş yerine girdi,
kask hayat kurtardı   

Okul çevreleri denetimi gerçekleştirildi   

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı Aile ve
Çocuk Kısmı koordinesinde, çocuk ve gençlerin

korunmasına yönelik okul çevreleri denetimi ya-
pıldı. Faaliyet kapsamında il genelindeki tüm ilk-
okul, ortaokul, lise, üniversite ve öğrenci
yurtlarının çevreleri ile park, bahçe ve metruk bi-
nalar kontrol edildi. Denetim, 93 unsur ve 343
personelin katılımıyla eş zamanlı olarak il gene-
linde gerçekleştirildi. Jandarma yetkilileri, bu tür
faaliyetlerin öğrencilerin güvenli eğitim ortamına
erişimini sağlamak ve olabilecek riskleri en aza
indirmek amacıyla düzenli olarak devam edece-
ğini belirtti. İHA

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde jandarma ekip-
leri tarafından 17 mahallede  "Huzurlu Okul Ön-
leri ve Huzurlu Sokaklar" uygulaması
gerçekleştirildi. Manisa İl Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı
ekiplerince, 17 mahallede, 33 okul önünde eş
zamanlı "Huzurlu Okul Önleri ve Huzurlu Sokak-
lar" uygulaması gerçekleştirildi. Denetimde, okul
çevreleri, parklar, metruk binalar ve umuma açık
alanlar kontrol edilip, şüpheli şahıslar ve araçlar
kontrol edildi. İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı
Merkez, Sart, Adala, Poyrazdamları Karakol Ko-

mutanlığı, JASAT, Asayiş ve Trafik Timleri olmak
üzere 64 personelin katıldığı huzur denetiminde,
112 okul servis aracı kontrol edilirken, okul çev-
resinde bulunan kişilerin kimlik kontrolü yapıldı.
İHA

Salihli Jandarmadan ‘Huzur’ denetimi   Salihli Jandarmadan ‘Huzur’ denetimi   
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Spilkent’e bin 250 metrelik kanalizasyon hattı

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, Manisa Büyükşehir
Belediyesi'nin Şehzadeler ilçesi
Turgut Özal Mahallesi'nde yü-
rüttüğü Spilkent Toplu Konut
Projesi için bin 250 metrelik ka-
nalizasyon şebeke hattı çalış-
malarına devam ediyor. Yatırım
Spilkent projesinin yanında
çevredeki yerleşim yerlerinin
kanalizasyon altyapısını da
daha güçlü ve sağlıklı hale geti-
recek. Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel

Müdürlüğü, Spilkent Toplu
Konut Projesi ve çevresindeki
eski yerleşim yerlerinin altyapı
ihtiyacını karşılamak için bin
250 metrelik beton boru ile şe-
beke hattı çalışmasını sürdürü-
yor. Yapılan çalışma ile hem
mevcut hatların bağlantıları
sağlanıyor hem de altyapı kap-
asitesi arttırılıyor. Çalışmanın
tamamlanmasıyla birlikte toplu
konutlar ve çevre mahallelerin
uzun yıllar ihtiyacını karşılaya-
cak modern bir altyapı sistemi
oluşturulacak. 

"400 METRELİK
ÇALIŞMAYI

TAMAMLADIK" 
Sahada yürütülen imalat

çalışmalarını yerinde inceleye-
rek ekiplerden bilgi alan MASKİ
Kanalizasyon Dairesi Başkanı
Şahika Orhan, yapılan altyapı
yatırımlarının bölgenin gelece-
ğini güvence altına alacağını
söyledi. Orhan, Manisa'nın her
noktasında yaşam kalitesini
yükseltecek altyapı hizmetlerini
yapmaya devam edeceklerini
söyledi. Yapılacak olan bin 250

metrelik hattın 400 metresini
tamamladıklarının bilgisini
veren Şahika Orhan, "Yatay
delgi metodu ile demiryolu al-
tından geçişini gerçekleştiriyo-
ruz. Hattın tamamlanmasıyla
birlikte bölgede yapımı devam
eden Spilkent Toplu Konutla-
rına ve bölgedeki diğer mes-
kenlere de altyapı hizmetini
sağlamış olacağız. Mani-
sa'mızda ihtiyaç duyulan diğer
bölgelerimizde de Besim Baş-
kanımızın desteği ile altyapı
hizmetlerini yapmaya devam
edeceğiz" dedi. 

"ÇEVRE 
MAHALLELERİN DE 

İHTİYACINI KARŞILAMIŞ 
OLACAĞIZ" 

Spilkent Toplu Konutları in-
şaatının kanalizasyon kollektör
hattının imalat çalışmalarına
devam ettiklerinin bilgisini
veren Kontrol Mühendisi Gök-
han Alper, “Bin 250 metre
uzunlukta, 500'lük beton boru
ile kollektör hattını Manisa Mer-
kez Atıksu Arıtma Tesisine bağ-
layarak, evsel atıkları iletmiş
olacağız. Şu anda işin
400'üncü metresindeyiz. Proje
tamamlandığı zaman, sadece
Spilkent değil, güzergahında
bulunan tüm mahallelerin kana-
lizasyon hatlarını toplayıp, Mer-

kez Atıksu Arıtma Tesisine ulaş-
tırmış olacağız. Böylece böl-
gede bulunan eski yerleşim

yerlerinin kanalizasyon hattı ih-
tiyacını karşılamış olacağız"
dedi.  İHA

Okulun ilk gününde servislere sıkı denetim   
2025-2026 eğitim ve öğre-

tim yılının başlamasıyla birlikte
Manisa İl Jandarma Komutan-
lığı Trafik Şube Müdürlüğü ko-
ordinesinde, il genelinde
öğrenci taşıyan okul servis
araçları ve şoförlerine yönelik
özel denetim gerçekleştirildi.   

İl genelinde eş zamanlı ya-
pılan denetimlerde, 28 Jan-
darma Trafik Timi ve 63
personel görev aldı. Toplam
188 okul servis aracı ve şoförü

kontrol edilirken, 54 araç ve sü-
rücüsüne trafik idari para ce-
zası uygulandığı açıklandı. 

Servis şoförlerine servis
taşımacılığına yönelik yasal
mevzuat konusunda uyarılarda
bulunulurken, öğrencilere de
servis araçlarında dikkat etme-
leri gereken hareket tarzları
gösterildi. 

Denetimlerin eğitim-öğretim
yılı boyunca devam edeceği
bildirildi. İHA

Selendi'de yeni şube müdürü göreve başladı
MANİSA'NIN Selendi ilçe-

sine İlçe Milli Eğitim Şube Mü-
dürü olarak atanan Hakan
Gündüz görevine başladı. 

1983 yılında Uşak'ın Eşme
ilçesinde doğan Gündüz, ilk,
orta ve lise öğrenimini burada
tamamladı. 2005 yılında Van
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim
Fakültesi'nden mezun olan
Gündüz, aynı yıl Uşak'ın Ulu-
bey ilçesinde öğretmenlik gör-
evine başladı. 

2009 yılında Denizli'ye ata-

nan Gündüz, görevde yük-
selme sınavını kazanarak 2024
yılında Giresun'un Çamoluk il-
çesine Milli Eğitim Şube Mü-
dürü olarak atandı. Buradaki
görevini bir yıl sürdürmesinin
ardından Selendi İlçe Milli Eği-
tim Şube Müdürlüğü görevine
getirildi.  Yeni görevine başla-
yan Gündüz, Selendi'de görev
yapmaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, ilçenin eğiti-
mine katkı sunmak için
çalışacağını ifade etti. İHA

Selendili vatandaşlardan kan bağışına yoğun ilgi 
MANİSA'NIN Selendi ilçe-

sinde Uşak Kızılay Kan Merkezi
tarafından düzenlenen kan ba-
ğışı kampanyasında 42 ünite

kan toplandı. 
İlçede gün boyu süren

kampanyaya 18-65 yaş arasın-
daki vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Gezici kan aracında
gerekli testlerden geçirilen gö-
nüllüler hem kan bağışında bu-
lundu hem de sağlık
kontrolünden geçmiş oldu. 

Kızılay Uşak Kan Merkezi
Doktoru Murat Tokcan, Selendi
halkının duyarlılığından duy-
dukları memnuniyeti dile getire-
rek, "Ülkemiz genelinde
özellikle kanamalı acil hastalar
için toplanan kan bağışına Se-
lendi'de vatandaşlarımız yoğun
ilgi gösteriyor. Bu bizleri çok

mutlu ediyor. Kan acil ihtiyaç
değil, sürekli ihtiyaç. ‘Kan ver,

hediyen hayat olsun' diyerek
Selendi'de düzenli olarak kan

bağışlarımızı sürdüreceğiz"
dedi. İHA

İkametten çok sayıda ruhsatsız tabanca ve tüfek çıktı   
MANİSA İl Jandarma Ko-

mutanlığına bağlı Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan bir ikamete düzenlenen
operasyonda, çok sayıda ruh-
satsız tabanca ve tüfek ile fişek
ele geçirildi.   

Sorumluluk alanında huzur
ve güvenin sağlanması konu-
sunda çalışmalarını etkin ve ka-
rarlılıkla sürdüren Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığına bağlı,
Poyrazdamları Karakol Komu-
tanlığı, İstihbarat ve JASAT

ekipleri, H.B.’nin(30) ikame-
tinde ruhsatsız silah bulundur-
duğu bilgisine ulaştı. 

Harekete geçen ekipler,
H.B.’nin ikamet ve eklentile-
rinde yaptığı aramada ruhsatsız
3 tabanca, 2 av tüfeği, 1 kuru-
sıkı tabanca.75 adet tabanca
fişeği ve 50 adet tüfek fişeği ele
geçirildi. 

Şüpheli hakkında adli
işlem başlatıldığı öğrenilirken,
ayrıca 25 bin lira idari para ce-
zası kesildiği öğrenildi. İHA
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2025-2026 eğitim-öğretim
yılının başlamasıyla birlikte öğ-
rencilerin güvenliğini sağlamak
ve eğitim ortamlarını daha sağ-
lıklı hale getirmek amacıyla alı-
nacak güvenlik ve trafik
tedbirleri Manisa'da düzenle-

nen toplantıda ele alındı. Ma-
nisa İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lantı Salonu'nda Vali Vahdettin
Özkan başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantıya; İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral
Şen, Vali Yardımcıları Mustafa

Harputlu ve Erhan Günay, İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, İl
Milli Eğitim Müdürü Mehmet
Uğurelli ve ilgili kurum temsilci-
leri katıldı.  

Toplantıda konuşan Vali
Vahdettin Özkan, eğitimin yal-
nızca bir kamu hizmeti değil,
aynı zamanda bireysel ve top-
lumsal gelişimin temel taşı ol-
duğunu vurguladı. 

Vali Özkan, "Bugünkü top-
lantımız yalnızca bir güvenlik
değerlendirmesi değildir. Aynı
zamanda çocuklarımıza sunu-
lan eğitim hizmetinin sağlıklı ve
güvenli şartlarda ulaştırılabil-
mesi için kurumlar arası iş birli-
ğini, koordinasyonu
güçlendirmeye yönelik önemli
bir adımdır." dedi. 

Kamu kurumları, okul yö-
neticileri, güvenlik birimleri, sivil
toplum kuruluşları ve veliler

arasında etkili iletişim ve güçlü
bir koordinasyon mekanizması-
nın önemine dikkat çeken Vali
Özkan, "Bu süreç tüm paydaş-
ların ortak sorumluluğudur.

Çağımızda eğitim alanında
birçok imkân ve avantaj söz
konusu; ancak çocuklarımızı
tehdit eden ciddi risklerle de
karşı karşıyayız. 

Bu riskleri doğru analiz ede-
rek hem okul içinde hem de
çevresinde gerekli tüm güvenlik
önlemlerini almak zorundayız."
şeklinde konuştu. 

UYUŞTURUCU İLE
MÜCADELEYE VURGU 

Toplantıda, uyuşturucu ve
zararlı maddelerle mücadele
konusuna özellikle dikkat
çeken Vali Özkan, okul çevre-
sindeki metruk yapılar, parklar
ve riskli alanların düzenli ola-
rak denetlenmesi talimatını
verdi. 

Vali Özkan, "Zararlı
madde satışlarına karşı emni-
yet ve jandarma ekiplerimiz ti-
tizlikle çalışmaya devam ediyor. 

Bu noktada vatandaşlarımı-
zın da duyarlılığı ve iş birliği
büyük önem taşıyor," dedi. 

Konuşmasının sonunda
velilere de çağrıda bulunan Vali
Özkan: "Çocuklarımızın hu-
zurlu, güvenli ve sağlıklı bir eği-
tim ortamında yetişmesi için
sadece kamu kurumlarının
değil, ailelerimizin de bu sürece
aktif katılımı büyük önem taşı-

yor.
Alınan tedbirlerin başarısı,

hepimizin ortak çabasıyla
mümkün olacaktır." ifadelerini
kullandı. 

TRAFİK GÜVENLİĞİ
ÖN PLANDA 

Toplantıda alınan kararlar
kapsamında; okul servis araç-
ları, şoförler ve rehber perso-
nellere yönelik denetimlerin
sıkılaştırılması ve bu denetimle-
rin düzenli aralıklarla yapılması
kararlaştırıldı. 

Özellikle okul giriş-çıkış sa-
atlerinde okul önlerinde trafik
ekiplerinin aktif olarak görev
alacağı, yaya önceliği ve hız
kurallarına ilişkin denetimlerin
titizlikle sürdürüleceği belirtildi. 

Servis şoförleri, rehber
personel, öğretmenler, öğrenci-
ler ve velilere yönelik trafik gü-
venliği eğitimleri ve
bilinçlendirme faaliyetlerinin ar-
tırılarak devam edeceği bildi-
rildi. 

OKUL GÜVENLİĞİ
VE ASAYİŞ TEDBİRLERİ 
Yeni eğitim dönemiyle bir-

likte riskli olarak değerlendirilen
okullarda "Okul Kolluk Görev-
lisi", diğer okullarda ise "Gü-

venli Eğitim Koordinasyon Gö-
revlisi" görevlendirilecek. Ge-
rekli durumlarda asayiş
timlerinin devriye görevini sür-
düreceği ifade edildi. 

Öğrencilere yönelik olarak
kişisel güvenlik, dijital/siber gü-
venlik, suçtan korunma yön-
temleri gibi konularda uzman
ekipler tarafından eğitim faali-
yetleri düzenlenecek. 

ÇEVRESEL 
DENETİMLER VE 

KAMERA GÜVENLİĞİ 
Toplantıda alınan kararlar

doğrultusunda, okul çevrele-
rinde uyuşturucu, sigara, elek-
tronik sigara ve benzeri zararlı
ürünlerin satışına karşı dene-
timlerin artırılacağı, park, bahçe
ve metruk binalarda narkotik
kontrollerinin devam edeceği
kaydedildi. 

Çocukların güvenliği için
okul çevrelerine güvenlik ka-
meraları kurulmasına yönelik
çalışmaların sürdüğü, internet
kafe, oyun salonu, büfe ve
benzeri iş yerlerinin de denetim
altında tutulacağı ifade edildi. 

Toplantı, görüş ve önerile-
rin alınmasının ardından sona
erdi. İHA

Eğitim güvenliği için tüm 
kurumlar seferber oldu 
Eğitim güvenliği için tüm 
kurumlar seferber oldu 

“İlk Dersimiz Yeşil Vatan” mesajı verildi
2025-2026 eğitim-öğretim

yılı açılışı ve İlköğretim Haftası
kutlama programı, Halil Yurt-
seven İlkokulu’nda düzenle-
nen törenle gerçekleştirildi.
Programa katılan Manisa Va-
lisi Vahdettin Özkan, öğrenci-
lerin heyecanına ortak oldu, ilk
ders zilini çaldı ve yeni eğitim
yılının hayırlı olmasını diledi. 

İlk ders yeşil vatan tema-
sıyla başlayan yeni eğitim öğ-

retim yılında okul bahçesine fi-
danlar dikildi.   

İilköğretim Haftası kapsa-
mında Manisa’da bu yıl da ge-
lenek bozulmadı. Öğrenciler,
Şehzadeler ilçesindeki Gazi
İlköğretim Okulu’ndan başla-
yan kortej yürüyüşünü Cum-
huriyet Meydanı’nda çelenk
sunma töreniyle tamamladı. 

Bando ekibi ve bayrak ta-
şıyıcılarının yer aldığı yürü-
yüşte öğrenciler, ellerinde
"Doğa Bizim Evimizdir" ve

"Yeşil Vatan Manisa" pankart-
ları taşıdı. Minikler ayrıca elle-
rinde fidanlarla doğa sevgisini
yansıttı. 

Halil Yurtseven İlkokulu
bahçesinde yapılan açılış
programına ise Vali Vahdettin
Özkan, İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli, protokol
üyeleri ve veliler katıldı.

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve okunan İstiklal
Marşı’nın ardından okul mü-
dürü Reşat Akyüz ile İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli birer konuşma yaptı. 

VALİ ÖZKAN: "EĞİTİM 
GELECEĞİMİZİ İNŞA 

EDİYOR" 
Törende konuşan Vali

Vahdettin Özkan, Manisa ge-
nelinde 1.143 okul ve ku-
rumda 271 bin 21 öğrenci ve
19 bin 953 öğretmen ile yeni
eğitim yılına başlandığını be-
lirtti. 

Eğitim altyapısına yönelik
yatırımların sürdüğünü kayde-
den Vali Özkan, "Donanımlı,
üretken, milli ve manevi de-
ğerlerine sahip çıkan bir nesil
yetiştirmek en önemli görevi-
mizdir. Eğitimin niteliğinin art-
ması, nitelikli öğretmenlerin

rehberliği ile ilimizde yükselen
bir ivmemiz var. 

Tüm velilerimizi, öğrencile-
rimizi ve öğretmenlerimizi teb-
rik ediyorum. Yeni eğitim
öğretim yılının hayırlı olmasını
diliyorum." dedi. 

‘İLK DERS 
YEŞİL VATAN’ 

Vali Özkan ve protokol
üyeleri ilk ders zilini çalarak
öğrencileri sınıflarına uğurladı.
Bu yılın ilk dersinde, öğrenci-
lere orman sevgisi ve doğayı
koruma bilinci aşılandı. "Her

Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil
Vatan" temasıyla düzenlenen
etkinlikte öğrenciler ve proto-
kol üyeleri, fidanları toprakla
buluşturdu. 

Öğretmenlerle de bir
araya gelen Vali Özkan, öğret-
menlik mesleğinin önemine
dikkat çekerek, "Sizler eğiti-
min temel direğisiniz. 

Öğrencilerimizi bir fidan
gibi büyütüyor, bilginizle ve
sevginizle geleceğimizi şekil-
lendiriyorsunuz." ifadelerini
kullandı. 

İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli ise konuş-
masında, eğitimi "Milletimizin
istikbal defterine düşülen yeni
bir satır" olarak nitelendirerek,
"Okullarımız sadece bir bina
değil; milletimizin geleceğe bı-
raktığı birer medeniyet mührü-
dür. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli ile geleceğe yürüyoruz."
dedi. 

Törende öğrenciler şiirler
okudu, bayrak gösterisi ve
halk oyunları sergilendi.  

2025-2026 eğitim-öğretim
yılı, Manisa’daki Dört Eylül İlk-

okulu’nda coşkuyla başladı.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi

Yıldırak, yeni eğitim yılına
adım atan öğrencilerle bir
araya gelerek açılış progra-
mına katıldı ve öğrencilere “İlk
dersimiz Yeşil Vatan” mesajını
verdi.

Program kapsamında öğ-
rencilerle sohbet eden Yıldı-
rak, yeni dönemde başarı
dileklerini iletti. 

Öğrencilere eğitim hayat-
ları boyunca her zaman des-
tek olacaklarını belirten
Yıldırak, çevre bilinci ve do-
ğayı korumanın önemine dik-
kat çekti.

YEŞİL VATAN 
TEMALI 

AÇILIŞ ETKİNLİĞİ
Dört Eylül İlkokulu’nda ger-

çekleştirilen açılış progra-
mında öğrenciler, “Yeşil
Vatan” teması doğrultusunda

etkinlikler gerçekleştirdi. 
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Yıldırak’ın öncülüğünde öğ-
renciler, okul bahçesinde ağaç
dikim etkinliğine katıldı. 

Bu etkinlik, hem doğa sev-
gisinin geliştirilmesi hem de
çevre bilincinin küçük yaş-
larda kazandırılması açısından
büyük önem taşıyor.

GELECEK 
NESİLLERE 

SORUMLULUK MESAJI
Yıldırak, yaptığı konuş-

mada, “Bugün diktiğimiz fi-
danlar, yarının yeşil vatanının
teminatıdır. 

Öğrencilerimiz doğaya
sahip çıkarak hem kendi gele-
ceklerini hem de ülkemizin ge-
leceğini koruyacak” ifadelerini
kullandı. 

Eğitimciler ve öğrenciler,

çevreyi koruma bilinciyle hare-
ket etmenin önemini bir kez
daha vurguladı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü,
yeni dönemde tüm öğrencilere
başarılar dilerken, öğretmen-
lerin ve velilerin de çocukların

yanında olduğunu hatırlattı.
Okul yönetimi, “Eğitim-öğre-
tim yılı boyunca öğrencilerimi-
zin kişisel ve akademik
gelişimlerini desteklemeye
devam edeceğiz” açıklama-
sında bulundu. İHA

Öğrenciler yeşil vatanı koruyorÖğrenciler yeşil vatanı koruyor
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Cansu MERİÇ

SOKAK hayvanları popü-
lasyonunun kontrol altına alın-

ması ve sürdürülebilir bir
çözüm üretmek için il gene-
linde çalışmalar yürüten Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Meclisi Sokak Hayvanları Ko-
misyonu, çalışmalarına Ku-
la’da devam etti. 

Komisyon üyeleri, ilçede

inşa edilen doğal yaşam ala-
nında da incelemelerde bu-
lundu.

Manisa’nın 17 ilçesinde
sokak hayvanlarının sağlıklı
koşullara ulaştırılmasına yöne-
lik yürütülen çalışmaları ve bu
çalışmaların koordinasyonuna
katkı sağlayan Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi Sokak
Hayvanları Komisyonu, Ku-
la’da incelemelerde bulundu.
Kula Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez ile bir araya gelen
komisyon, mevcut durum ve
gerçekleştirilen çalışmalar
hakkında bilgi aldı. Komisyon,
daha sonra Kula Belediyesi
Sokak Hayvanları Rehabilitas-
yon Merkezi ve yapımı devam
eden doğal yaşam alanını in-
celedi.

CAN DOSTLARI İÇİN 
YENİ YAŞAM ALANI 

İNŞA EDİLİYOR
İlçede yapılan çalışmalar

hakkında bilgi veren Kula Be-
lediye Başkanı Hikmet Dön-
mez, “Kula Belediyesi olarak
Zaferiye Mahallesi’nde mev-
cut rehabilitasyon merkezi
alanında 50 padoktan oluşa-
cak yeni bir rehabilitasyon
merkezi inşa ediyoruz. Proje-
nin ihale aşaması bitti. İnşaat
süreci de kısa süre içerisinde

bitecektir. Merkezimizde 2 ve-
teriner hekim ve 2 personelle
kısırlaştırma, aşılama ve te-
davi çalışmalarını hızla sürdü-
rüyoruz.

Mülkiyeti Kula Beledi-
yesi’ne ait olan Seyitali Mahal-
lesi’ndeki 16 dönümlük alanda
doğal yaşam alanı çalışmala-
rına da devam ediyoruz. 1600
sokak hayvanı kapasiteli bu
doğal yaşam alanında aktif
olarak hizmete başlıyoruz”
dedi.

Sokak Hayvanları Komisyonu
Kula’da çalışmaları inceledi
Sokak Hayvanları Komisyonu
Kula’da çalışmaları inceledi

Göletler temizleniyor, kapasiteleri arttırılıyor

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, kırsal bölgelerdeki çiftçi-
ler ile hayvan yetiştiricilerinin su

ihtiyacını karşılamak üzere inşa
edilen HİS göletlerinin bakım ve
temizlik çalışmalarını düzenli

olarak gerçekleştiriyor. Son ola-
rak Pınarköy Mahallesi’nde
başlatılan temizlik çalışmala-
rıyla, gölet tabanında biriken
balçığın temizlenmesi ve su
tutma kapasitesinin artırılması
hedefleniyor. Bu sayede hem
besi hem de yaban hayvanları
suya daha rahat ulaşacak ay-
rıca yağmur ve kar sularının
daha fazla tutulmasına olanak
sağlanacak. Böylece gölette
daha uzun süre temiz su depo-
lanması mümkün olacak.

“BESİ HAYVANLARINA 
TEMİZ VE SAĞLIKLI İÇME 

SUYU SAĞLIYORUZ”
Yapılan çalışmaları yerinde

takip eden Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dai-

resi Başkanlığı Jeoloji Yüksek
Mühendisi Bozkurt İbrim, “Bu
göletler kazı tipi olup, yağmur
suyu hasadı yöntemiyle su bi-
riktiriyor. 

Kış aylarında yağan yağ-
murlar ve eriyen karlar gölet-
lerde depolanıyor. Bu sayede
besi hayvanlarına sağlıklı içme
suyu temin ediyoruz. Aynı za-
manda yaban hayvanları da bu
sulardan faydalanabiliyor. 

Olası bir yangın durumunda
ise söndürme helikopterleri için
su temini bu göletlerden sağla-
nabiliyor. Dolayısıyla göletleri-
miz hem çevresel hem de
hayati açıdan büyük önem taşı-
yor. Yapılan temizlikle su depo-
lama hacmini artırıyoruz. İl

genelindeki 17 ilçemizde bu
çalışmalarımız aralıksız devam
ediyor. 

Üreticilerimize her zaman
destek olmaya devam edece-
ğiz” dedi. Haber merkezi

Demirci’de sıcak asfalt çalışmaları başlıyor
Demirci ilçe merkezinde

uzun süredir beklenen sıcak
asfalt çalışmaları, bugün başlı-
yor. Belediye Başkanı Erkan
Kara’nın girişimleriyle Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı Ka-
rayolları Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülecek çalış-
malar, ilçenin ulaşım konfo-
runu artırmayı hedefliyor.

ÇALIŞMALAR SALİHLİ 
YOLU GİRİŞİNDEN 

BAŞLAYACAK
Sıcak asfalt serme çalış-

maları, Dr. Mehmet Akarsu

Mahallesi Nurullah Doğruel
Bulvarı Salihli yolu girişinden
başlayacak. Karayolları bün-
yesinde yürütülecek uygulama
kapsamında ilçe merkezinde
toplam 6 kilometrelik hatta
sıcak asfalt serilecek.

Çalışmalar öncesinde Be-
lediye Başkanı Erkan Kara,
yüklenici firma yetkilileriyle
makamında bir toplantı ger-
çekleştirdi.

Görüşmede, iş sürecinin
hızlı ve koordineli ilerlemesi
adına yapılacak planlamalar
ele alındı.

Başkan Kara yaptığı açık-

lamada, “Demirci’mizin kara-
yolları bünyesinde bulunan
Salihli girişinden Simav çıkı-
şına kadar olan güzergâhta
sıcak asfalt çalışması başlaya-
cak.

Karayolları tarafından ya-
pılan ihale ile firmamız belir-
lenmiş durumda. 

Çalışmaların hızlı ve etkin
bir şekilde yürütülmesi için
Zabıta Müdürlüğümüz ve Fen
İşleri Müdürlüğümüz koordi-
nasyonunda, ilgili kurumların
da desteği ile gerekli tedbirler
alınacaktır.

Ulaşıma kapanacak yollar

ve alternatif güzergâhlar, gün-
lük olarak belediyemizin sos-
yal medya hesaplarından
vatandaşlarımıza duyurula-
caktır. Hemşerilerimize verdi-
ğimiz bir sözü daha
gerçekleştirmenin mutlulu-
ğunu yaşıyoruz” dedi.

ÇALIŞMALAR GELECEK 
YIL DA DEVAMEDECEK

Belediye Başkanı Kara,
sıcak asfalt uygulamasının bu
yıl ilçe merkezi yollarında ya-
pılacağını, gelecek yıl ise ça-
lışmaların Kılavuzlar Mahallesi
istikametinde devam edece-
ğini belirtti.

KULA’NIN ekonomik kal-
kınmasına yön verecek olan
Kula Deri İhtisas ve Karma Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde yatı-
rım süreci resmen başladı.
Bölgedeki ilk arsa tahsisi, Sütü-
tam Süt ve Süt Ürünleri Gıda
Sanayi ve Dış Ticaret Limited
Şirketi’ne yapıldı.

Firma tarafından hayata ge-
çirilecek süt ve süt ürünleri iş-
leme tesisi için; 1381 ada 12
parsel ve 1381 ada 13 parsel

üzerinde yer alan, her biri 4 bin
011,61 m² olmak üzere toplam
8 bin 023,22 m² büyüklüğün-
deki alanın tahsisi gerçekleşti-
rildi ve sözleşme imzalandı.
Gerçekleştirilen tahsis törenine,
Kula Kaymakamı Talha Altun-
taş, Kula Belediye Başkanı Hik-
met Dönmez ve firma yetkilileri
katıldı.

Kula Kaymakamı Talha Al-
tuntaş, yaptığı açıklamada Kula
Deri İhtisas ve Karma OSB’nin
bölgenin sanayi geleceğinde
önemli bir rol üstleneceğini be-

lirterek, şu ifadeleri kullandı:
“Bugün burada gerçekleştirdi-
ğimiz ilk arsa tahsisi, ilçemizin
sanayi vizyonu açısından tarihi
bir adımdır. Kula, sahip olduğu
coğrafi konumu, ulaşım imkân-
ları ve yatırımcı dostu yapısıyla
üretim için güvenli bir liman ko-
numundadır. Bu yatırımın ilçe-
mize sağlayacağı istihdam ve
ekonomik katkı hepimiz için
büyük bir gurur kaynağı ola-
caktır.” şeklinde konuştu.

Kula Belediye Başkanı Hik-
met Dönmez ise konuşma-

sında bölgeye yapılacak yatı-
rımların yalnızca Kula’ya değil
tüm Manisa’ya değer kataca-
ğını vurguladı: Kula’nın bir
marka şehir olması için var
gücü ile çalıştıklarını da beliren
Başkan Dönmez; “Kula Deri İh-

tisas ve Karma OSB, her geçen
gün gelişimini sürdürüyor. Bu-
rada atılan her adım, ilçemizin
geleceğine yapılan yatırımdır.
İlk arsa tahsisimizin süt ve süt
ürünleri sektöründe yapılması
da ayrıca önemli bir başlangıç-

tır. Amacımız, Kula’yı yalnızca
tarımda değil, sanayide de
marka şehir haline getirmektir.
Bu yatırımların istihdama, üre-
time ve bölgesel kalkınmaya
güçlü katkılar sağlayacağına
inanıyoruz.”

Kula Deri İhtisas ve Karma OSB’de ilk
arsa tahsisi gerçekleşti
Kula Deri İhtisas ve Karma OSB’de ilk
arsa tahsisi gerçekleşti

Kula’da yol çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor
MANİSA Büyükşehir Bele-

diyesi ve Kula Belediyesi iş bir-
liğinde, ilçenin farklı
noktalarında yol düzenleme ve
üstyapı projeleri sürüyor. Bu
kapsamda, ilçe merkezini Na-
rıncalıpıtrak Mahallesi’ne bağ-
layan Şehit Mehmet Sarı
Caddesi’nde yaklaşık 5 bin

metrekarelik sathi kaplama ça-
lışması başlatıldı. Ana cadde-
deki asfalt çalışmasının yanı
sıra, bağlantı yolları da unutul-
madı. Kula Belediyesi taş dö-
şeme ekipleri, bölgedeki
bağlantı yollarını kilit parke taşı
döşeme çalışmalarıyla daha
konforlu ve güvenli hale getirdi.

Kula Belediye Başkanı Hik-
met Dönmez, seçim öncesi

verdikleri sözleri yerine getir-
mek için yoğun şekilde çalıştık-
larını vurguladı. Başkan
Dönmez, Manisa Büyükşehir
Belediyesi ile koordineli yürütü-
len projelere dikkat çekerek
şunları söyledi:

“Vatandaşlarımızın daha gü-
venli, konforlu ve modern yol-
larla buluşması için
çalışmalarımıza aralıksız devam

ediyoruz. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Besim Dut-
lulu ve ekipleriyle uyum içeri-
sinde sürdürdüğümüz iş birliği
sayesinde ilçemizin dört bir ya-
nında üstyapı çalışmalarımızı
etap etap tamamlıyoruz. Hem-
şehrilerimizin yaşam kalitesini
artırmak ve Kula’mıza yakışır
yolları hizmete sunmak en
büyük önceliğimizdir.”
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Şehzadeler Belediye Mec-
lis Üyesi Murat Fural, İYİ
Parti’den istifa ederek yoluna
bağımsız meclis üyesi olarak
devam edeceğini açıkladı.   

2024 yerel seçimlerinde
İYİ Parti’den Şehzadeler Bele-
diye Meclisi’ne seçilen Murat
Fural, yaptığı yazılı açıkla-
mayla partisinden istifa ettiğini
duyurdu. Fural açıklamasında,
"Siyaset, milletimize hizmet
etmenin en önemli yollarından
biridir.

Bu anlayışla 31 Mart 2024
Yerel Seçimlerinde Şehzadeler
ilçemizde İYİ Parti’den aday

olarak Belediye Meclis Üyeli-
ğine seçildim. 

Seçildiğim günden bu
yana, hemşehrilerimizin ema-
net ettiği bu kutsal görevi sa-
mimiyet ve gayretle yerine
getirmeye çalıştım. Ancak ge-
linen noktada, siyasi ve kişisel
gerekçelerle İYİ Parti üyeliğim-
den ve parti içindeki tüm gö-
revlerimden istifa etme kararı
almış bulunuyorum." ifadele-
rine yer verdi. 

Bundan sonraki süreçte
görevine bağımsız olarak
devam edeceğini vurgulayan
Fural, "Aldığım bu karar, şahsi

ve vicdani sorumluluğumun
bir sonucu olup, halkımıza
duyduğum bağlılığın bir teza-
hürüdür. Bundan sonraki sü-
reçte tek önceliğim;
Şehzadeler halkının menfaat-
lerini savunmak, onların sesi
olmak ve şehrimizin gelişimine
katkıda bulunmak olacaktır.

Bugüne kadar desteklerini
esirgemeyen tüm hemşehrile-
rime en içten teşekkürlerimi
sunuyor, hizmet yolculuğuma
bu memleketin bir evladı ola-
rak, bağımsız bir şekilde
devam edeceğimi kamuoyu-
nun bilgisine saygıyla arz edi-
yorum." dedi. iHa

İYİ Partili meclis üyesi
partisinden istifa etti   
İYİ Partili meclis üyesi
partisinden istifa etti   

ÜzÜMÜn başkenti Mani-
sa'ya gelen Özbekistanlı üzüm
üreticileri kentteki üretim ve
ihracat faaliyetleri hakkında
Manisa Ticaret Borsası Baş-
kanı Sadık Özkasap'tan bilgi
aldı.

Özkasap, karşılıklı fikir
alışverişlerinin yapıldığı top-
lantının tarım ve ticaret alanla-
rında uzun vadeli iş birliklerinin
başlangıcı olduğuna dikkat
çekti.   

Halkbank Genel Müdür
Yardımcısı Akhmedov Hasan
ve beraberindeki Özbekis-
tan’dan gelen üzüm üreticileri
heyeti, Manisa Ticaret Borsa-
sı’nı ziyaret etti. 

Ziyarette, Manisa Ticaret

Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sadık Özkasap, Meclis
Başkan Yardımcısı Ali Yılmaz,
Yönetim Kurulu Sayman Üye
Mehmet Ersaygı ve Genel Se-
kreter Burcu Sunguroğlu hazır
bulunurken Pagmat Gıda A.Ş
Sahibi Nejat Almış ve Osman
Akça A.Ş Müdürü Süleyman
Yüksel de eşlik etti. 

Toplantıda konuşan Ma-
nisa Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Sadık Özka-
sap, iki ülke arasındaki bu bu-
luşmanın, tarım ve ticaret
alanlarında uzun vadeli iş bir-
liklerinin başlangıcı olduğuna
dikkat çekti. 

Türkiye’nin üzüm ihracatı-
nın çok büyük bir kısmının

Manisa tarafından gerçekleşti-
rildiğini vurgulayan Özkasap,
Manisa Sultani Çekirdeksiz
Kuru Üzümünün dünya ça-
pında bilinirliğe sahip, marka-
laşmış bir ürün olduğunu ifade
etti. 

Başkan Özkasap konuş-
masında, tarımda yenilikçi ve
teknolojik gelişmelerin hem
üretimde hem de üzüm ticare-
tinde sürdürülebilir başarının
temelini oluşturduğunu belirtti.
Bu yıl yaşanan don afetinin
üretimde önemli zararlara yol
açtığını dile getiren Özkasap,
iklim krizinin yalnızca Türkiye
için değil, tüm dünya için
ortak bir sorun haline geldiğini
ifade etti.

Su kaynaklarının azalması
ile birlikte aşırı sıcak ve soğuk
hava dalgalarının üretime
olumsuz etkilerinin giderek
arttığını vurgulayan Özkasap,
çiftçilerin bu tür risklere karşı
TARSİM sigortasının önemini
hatırlattı. 

Ayrıca, Borsanın üreticiler,

ihracatçılar ve ilgili kurumlar
arasında köprü görevi üstlene-
rek sektörün karşılaştığı so-
runların çözümünde etkin bir
rol oynadığını da sözlerine ek-
ledi. Toplantıda iki ülke heyet-
leri arasında karşılıklı görüş

alışverişi yapılarak, tarımsal
üretim, ihracat süreçleri, iklim
değişikliğine karşı alınabilecek
önlemler ve sürdürülebilir
tarım uygulamaları konula-
rında detaylı değerlendirmeler
gerçekleştirildi. Özellikle üre-

timde kaliteyi artırma, yeni pa-
zarlar oluşturma ve teknolojik
yatırımları destekleme nokta-
sında ortak paydalar belir-
lendi. Ziyaretin sonunda,
karşılıklı hediye takdimi ya-
pıldı. iHa

Özkasap, Özbekistanlı üzüm
üreticilerini bilgilendirdi   

Özkasap, Özbekistanlı üzüm
üreticilerini bilgilendirdi   

Kaymakam Dalak öğrencilerle buluştu

Manisa’nın Sarıgöl ilçe-
sinde 2025-2026 eğitim-öğre-
tim yılı heyecanı başladı.
Sarıgöl Kaymakamı Halil
Dalak, yeni dönemin ilk gü-

nünde Hayriye Ertürk Anadolu
Lisesini ziyaret ederek öğrenci
ve öğretmenlerle bir araya
geldi.

Kaymakam Dalak’a ziyare-

tinde İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cezmi Yıldırak da eşlik etti. 

Öğrencilerle sohbet eden
Kaymakam Dalak, yeni eğitim-
öğretim yılının hayırlı olmasını
dileyerek şunları söyledi:

“Sevgili öğrenciler, yeni bir
yıla başlıyoruz.

Hepinizin başarılarla dolu,
sağlıklı ve verimli bir yıl geçir-
menizi diliyorum. Öğretmenle-
rimize de bu kutsal
görevlerinde kolaylıklar diliyo-
rum.”

Sınıfları gezerek öğrenci-
lerle sohbet eden Kaymakam
Dalak, onların hedeflerini ve
beklentilerini dinledi. 

Öğrencilere çok çalışmala-
rını, teknolojiyi doğru kullan-

malarını ve milli değerlerine
bağlı bireyler olarak yetişmele-
rini tavsiye etti. Ziyaret sıra-
sında öğretmenlerle de bir
araya gelen Kaymakam Dalak,
fedakârca görev yapan eğitim-
cilerin emeklerine dikkat çekti.

“Eğitim, toplumumuzun
geleceğini şekillendiren en
önemli unsurdur. Sizlerin öz-
verili çalışmalarıyla öğrencileri-
miz yarınlara daha güçlü
hazırlanacaktır” ifadelerini kul-
landı.

Kaymakam Dalak, konuş-
masının sonunda eğitim yatı-
rımlarına ve öğrenci başarısına
verdikleri önemi vurgulayarak,
“Devletimiz her zaman eğiti-
min yanında. Bizler de yerelde

bu desteğin takipçisiyiz. Ço-
cuklarımızın geleceği için tüm

imkânlarımızı seferber etmeye
devam edeceğiz” dedi. iHa

Alaşehir hayvan barınağında katliam mı var?
Manisa’nın Alaşehir ilçe-

sinde belediyeye ait barınakta
çekilen fotoğraflar kan don-
durdu… Barınakta birçok kö-
peğin telef olduğu ve el

arabalarıyla çöp kamyonlarına
yüklendiği iddia edildi.

Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde bulunan, Alaşehir Beledi-
yesi’ne ait hayvan barınağında

neler oluyor? Barınakta çekil-
diği iddia edilen ve sosyal
medyada da kısa sürede gün-
dem olan fotoğraflar, ‘Barınakta
katliam mı var? Sorusunu gün-

deme getirdi.
Sosyal medyaya düşen ve

çok sayıda paylaşım alıp birçok
kesimin tepkisini çeken fotoğ-
raflarda, ilçede bulunan hayvan
barınağında birçok köpeğin
telef olduğu ortaya çıktı.

Telef olan hayvanların, bele-
diye görevlileri tarafından el
arabalarıyla çöp kamyonlarına
taşındığı ve kamyonlara yük-
lendiği iddia edilen fotoğraf ka-
releri de yer aldı.

Alaşehir Belediyesi’nde ko-
nuya ilişkin henüz resmi bir
açıklama gelmezken, hayvan-
severler duruma büyük tepki
gösterdi. Haber Merkezi
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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Altının ons fiyatı faiz indirimi beklentilerinin 
artması ve zayıflayan dolarla rekor yeniledi

doların zayıflaması ve
ABD Merkez Bankasının (Fed)
yıl sonuna kadar toplamda 75
baz puan faiz indireceğine yö-
nelik beklentilerin artması, altı-
nın ons fiyatını 3 bin 600
doların üzerine taşıdı.

"Güvenli liman" varlıklardan
altın, jeopolitik risklerin yanı sıra
artan faiz indirimi beklentisi ve
ABD'nin borcunun 37 trilyon
doların üzerine çıkmasının ülke-
nin ödeme gücüne ilişkin eleşti-
rel yaklaşımların artmasının
etkisiyle rekor kırmaya devam
ediyor.

Bugün altının ons fiyatı
yüzde 0,5 artışla 3 bin 659,36
dolara ulaşarak rekor tazeledi.
Altının ons fiyatının bir haftada
yaklaşık yüzde 5 artması dik-
kati çekti.

Faiz oranlarının düşeceği
beklentisiyle yatırımcılar gide-
rek daha fazla altına yatırım ya-
parken, değerli metalin ons
fiyatı son bir ayda yüzde 9 ve
bu yıl yüzde 38’den fazla arttı.
2024 ise altının ons fiyatı yüzde
27 artış göstermişti.

Geçen hafta, bu değerli
metal salı, çarşamba ve cuma

günleri yeni zirvelere ulaşarak
Nisan 2025'ten beri ilk kez ons
başına 3 bin 500 doların üze-
rine çıkmıştı.

Bu arada, gümüş fiyatlarının
da altın fiyatlarıyla paralel ola-
rak yükselmesi dikkati çekiyor.
2011'den bu yana ilk kez, gü-
müşün ons fiyatı 40 doların
üzerine çıktı. Spot piyasada
ons başına 41,36 dolara yükse-

len gümüş, yılbaşından bu
yana yüzde 40 artışla yüzde 38
artış gösteren altını geride bı-
raktı.

abd ekonomiSinin 
borcu 37 Trilyon 

doları aşarken, ülke
TaHvillerine 

güven aZalıyor
Fed’in bu ay içinde faiz indi-

rimine gideceği beklentisinin

yanında bazı yatırımcıların ABD
tahvillerini, altından farklı ola-
rak, tam anlamıyla güvenli bir
liman olarak görmemesi altın
ons fiyatındaki yükselişte etkili
oldu.

ABD’de istihdam verilerinin
iş gücü piyasasında soğumaya
işaret etmesinin ardından para
piyasalarında fiyatlamalarda
eylül, ekim ve aralık ayında

olmak üzere 3 toplantıda top-
lamda 75 baz puan faiz indirimi
fiyatlanıyor.

ABD ekonomisinin borcu 37
trilyon doları aşarken, ülkenin
bu borca ödediği faiz, askeri
harcamalarının üzerine çıkması
dikkati çekiyor.

Trump'Tan "faiZ 
indirimi" baSkıSı

Öte yandan, ABD Başkanı
Donald Trump, resmi olarak
bağımsız olan merkez bankası
üzerinde “faiz indirimi” için
baskı kurmaya çalıştığı görülür-
ken, Trump ile Fed arasındaki
güç mücadelesi de dikkati çe-
kiyor.

Trump, ağustosta Fed Yö-
netim Kurulu Üyesi Lisa Cook'u
bir veya daha fazla mortgage
sözleşmesinde yanlış beyan-
larda bulunmuş olabileceğine
dair yeterli neden olduğunu
öne sürerek, Fed yasasının
kendisine verdiği yetkilere işa-
retle görevden alındığını duyur-
muştu.

Cook ise Trump'ın kendisini
görevden alma girişimini engel-
lemek amacıyla dava açmıştı.
Cook’un avukatı, Trump'ın asıl

endişesinin iddia edilen dolan-
dırıcılık değil, Cook'un faiz indi-
rimlerine karşı çıkması
olduğunu savunuyor.

Düşük faiz oranları dolar ve
tahvil getirilerini baskı altında
tutarken, altının cazibesini artı-
rıyor.

Faiz oranlarının yüksek ol-
duğu dönemlerde, tahvil gibi
güvenli kabul edilen diğer yatı-
rımlara kıyasla altının cazibesi
azalıyor. Bunun yanında, bu
yılın başında, ABD’nin 10 yıllık
tahvillerinin getirileri yüzde 4'ün
üzerinde işlem görmesine rağ-
men, altının ons fiyatının birkaç
kez yeni rekor seviyelere ulaş-
ması da dikkati çekmişti.

Fed’in beklenenden daha
fazla gevşemeye gidebileceği
öngörüsünün güçlenmesi varlık
fiyatlamaları ve dolar endeksi
üzerinde etkili olmayı sürdürü-
yor.

ABD dolarının avro, İsviçre
frangı, Japon yeni, Kanada do-
ları, İngiliz sterlini ve İsveç
kronu karşısındaki değerini ölç-
mek için kullanılan dolar en-
deksi, bu yıl yüzde 10’dan fazla
düşüşle 97,36’ya geriledi. aa

Türkiye'nin hizmet ihra-
catı, 2024 yılında 117,2 milyar
dolar, ithalatı 55,8 milyar dolar
oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu,
2024 yılı uluslararası hizmet ti-
careti istatistiklerini açıkladı.

Söz konusu istatistiklerinin
önemli başlığı olan seyahat
hizmetleri, ödemeler dengesi
istatistikleri veri setiyle uyum-
laştırmak amacıyla haber bül-
tenine ve hizmet türü
tablolarına dahil edildi.

Coğrafi kırılımlı tablolar ise
"seyahat hariç" olarak oluştu-

ruldu.
Buna göre, hizmet ihracatı

2023'te 105,5 milyar dolar
iken, 2024'te yüzde 11 artışla
117,2 milyar dolar oldu. Hiz-
met ithalatı ise 2023'te 49,9
milyar dolar iken, 2024'te
yüzde 12 artışla 55,8 milyar
dolar olarak gerçekleşti.Seya-
hatin toplam ihracat içindeki
payı yüzde 48

Genişletilmiş ödemeler
dengesi hizmetler sınıflama-
sına göre, seyahatin toplam
ihracat içindeki payı 2023'te
yüzde 47,4 iken, 2024'te

yüzde 48'e yükseldi. İkinci sı-
rada yer alan taşımacılık hiz-
metlerinin 2023'te yüzde 36,3
olan payı, 2024'te yüzde 35'e
geriledi.

Hizmet ihracatında 2024'te
üçüncü sırada, yüzde 5,9 pay
ile "diğer iş hizmetleri" sektörü
yer aldı.

SeyaHaT
HiZmeTlerinde 

yükSeliş Sürdü
Seyahat hizmetinden son-

raki en büyük paya sahip taşı-
macılık hizmetlerinde, 2023'te
yapılan ihracat 38 milyar 314
milyon dolar olurken, 2024'te
yüzde 7 artışla 40 milyar 990
milyon dolara çıktı. Telekomü-
nikasyon, bilgisayar ve bilgi
hizmetleri ihracatı, 2024'te bir
önceki yıla göre yüzde 37,8
artarak, 5 milyar 335 milyon
dolara yükseldi.

Taşımacılığın toplam hiz-

met ithalatı içindeki payı,
2023'te yüzde 36,8 iken,
2024'te yüzde 38,3 oldu.
İkinci sırada yer alan "diğer iş
hizmetleri"nin payı ise 2023'te
yüzde 16 iken, 2024'te yüzde
16,4 olarak kayıtlara geçti.

Hizmet ithalatındaki payı
2024'te yüzde 13,2 olan seya-
hat hizmetleri sektörü, üçüncü
sırada yer aldı.

en faZla 
HiZmeT 

iHracaTı
ab ülkelerine

Seyahat hizmetleri dışın-
daki hizmetlerde Avrupa Birliği
(AB) ülkelerine 2024'te yapılan
hizmet ihracatı 21 milyar 791
milyon dolar, diğer Avrupa ül-
kelerine yapılan ihracat ise 8
milyar 417 milyon dolar oldu.

İthalatta 2024'te AB ülkele-
rinden yapılan ithalatın 20 mil-
yar 507 milyon dolar, diğer

Avrupa ülkelerinden yapılan it-
halatın da 5 milyar 65 milyon
dolar olduğu görüldü.

AB ülkeleri geçen
yıl, Türkiye'nin se-
yahat hariç hiz-
met ihracat
ve ithala-
tında başı
çeken ülke
grubu
oldu.

Söz ko-
nusu ülkeler,
yüzde 35,8 ile
toplam hizmet
ihracatı içinde en
büyük paya sahip ülke grubu
olurken, toplam hizmet ithala-
tının ise yüzde 42,3'ü AB ülke-
lerinden yapıldı.

Seyahat hizmeti dışındaki
diğer hizmetlerin toplam ihra-
catının 2024'te yüzde 30,2'si
Almanya, ABD ve Birleşik

Krallık ile gerçekleşti. 
Hizmet ihracatında yüzde

12,3'lük payla ve 7 milyar 484
milyon dolarlık ihracatla

ilk sırayı Almanya
alırken, ikinci

sırada yüzde
11,8'lik
payla ABD,
üçüncü sı-
rada ise
yüzde
6,1'lik payla

Birleşik Kral-
lık yer aldı.
İthalatta ise

2024'te yüzde 9,1'lik
payla ve 4 milyar 396 milyon
dolarla ilk sırada İrlanda bulu-
nurken, ikinci sıra 3 milyar 787
milyon dolar ve yüzde 7,8'lik
payla ABD'nin, üçüncü sıra ise
yüzde 7,8'lik pay ve 3 milyar
758 milyon dolarla Alman-
ya'nın oldu. aa

Türkiye geçen yıl 117,2 milyar
dolarlık hizmet ihracatı yaptı

Türkiye geçen yıl 117,2 milyar
dolarlık hizmet ihracatı yaptı

Türkiye geçen yıl 117,2 milyar
dolarlık hizmet ihracatı yaptı

TicareT Bakanlığı
bünyesinde faaliyet göste-
ren Reklam Kurulunun
elektronik ortamdaki çalış-
malarını daha hızlı ve etkin
şekilde yürütmesini sağla-
yan Bilgi Sistemi'nin, bir-
çok yeni düzenlemeyle
geliştirilmesi amaçlanıyor.

AA muhabirinin edin-
diği bilgiye göre, Bakan-
lıkça, reklamların takibi ve
sektörün denetiminin ge-
liştirilmesine yönelik çalış-
malar yürütülüyor.
Tüketicilerin karşı karşıya
kaldığı aldatıcı reklam ve
uygulamalara karşı etkin
şekilde korunması ama-
cıyla birçok düzenleme
devreye alınıyor.

Bu kapsamda haliha-
zırda Reklam Kurulunca
kullanılan "Reklam Kurulu
Bilgi Sistemi"nin güçlendi-
rilmesine yönelik çalışma-
lar da devam
ediyor.e-Devlet üzerinden
erişim

Söz konusu sistem, ti-

cari reklam ve ilanlara iliş-
kin başvuruların elektronik
ortamda alınıp değerlendi-
rilmesi, Reklam Kurulunun
karar alma ve denetim sü-
reçlerini şeffaf, hızlı ve
etkin şekilde gerçekleşti-
rebilmesi amacıyla oluştu-
ruldu. Bu doğrultuda
sisteme yapılan başvuru-
lar, ön inceleme aşama-
sından geçtikten sonra
kurulun gündemine aktarı-
lıyor. Kurul da toplantıla-
rında bu başvuruları
karara bağlıyor.

Tüketiciler, tüketici ör-
gütleri, kamu kurum ve
kuruluşları ile gerçek ve
tüzel kişiler, sisteme doğ-
rudan e-Devlet üzerinden
başvuru yapabiliyor. Bu
başvurular ortalama 1 ay
içinde sonuçlandırılıyor.

SiSTeme geçen 
yıldan bu yana 34

bin başvuru yapıldı
Bu kapsamda sisteme,

Ocak 2024'ten bu yılın
ağustos sonuna kadar

yaklaşık 34 bin başvuru
yapıldı. 

Reklam Kurulunca in-
celenen bu başvuruların
yaklaşık yüzde 35'i mev-
zuata aykırı bulunarak
idari yaptırım uygulandı.
Başvuruların yüzde 90'ı
tüketiciler, yüzde 10'u ise
kurum ve kuruluşlarca
gerçekleştirildi.

Şikayetlerin büyük
kısmı ise dijital ortamlarda
yayımlanan reklamlara yö-
nelik olurken sağlık ve
gıda sektörlerindeki rek-
lamlar başta olmak üzere

birçok alanda şikayetler
iletildi.

Sosyal medya etkileyi-
cilerinin (influencer) rek-
lamlarına yönelik
şikayetlerin toplam şika-
yetler içindeki payı ise
yüzde 5 olarak gerçek-
leşti.

Hedef, kullanıcı 
deneyimini 
arTırmak

Reklam Kurulu Bilgi
Sistemi'nde kullanıcı de-
neyimini artırmak ve baş-
vuru süreçlerini daha etkin
hale getirmek amacıyla bu

yıl sonuna kadar yeni dü-
zenlemelerin yapılması
planlanıyor.

Bu kapsamda, kullanıcı
ara yüzünün sadeleştiril-
mesi ve erişilebilirliğin artı-
rılması, başvuru
süreçlerinde otomatik bil-
gilendirme ve takip imkan-
larının güçlendirilmesi,
kararların sistem üzerin-
den daha ayrıntılı rapor-
lanması, arşivleme ve
geçmiş başvurulara kolay
erişim özelliklerinin gelişti-
rilmesi öncelikli çalışmalar
arasında yer alıyor.        aa

Reklam Kurulu Bilgi Sistemi güçlendirilecek
denetimler hızlanacak
Reklam Kurulu Bilgi Sistemi güçlendirilecek
denetimler hızlanacak
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Bugün içinizde kıpır kıpır bir enerjiyle uyanabilirsiniz.
Yeni bir adım atmak, planladığınız şeyi başlatmak ya
da sadece kendinize daha cesur bir söz vermek için
güzel bir zaman. 

Gözlerden uzak kalmak ya da biraz kendi sessizliğinize
çekilmek size iyi gelebilir. Bir işi yetiştirmek için kendinizi
sıkıştırmak yerine, aklınızı toparlamak adına kısa molalar
vermeniz günün geri kalanını daha verimli kılar. 

Arkadaşlarla kurulan sohbetler bugün düşündüğü-
nüzden daha keyifli ve verimli geçebilir. 

Bugün gözler biraz daha üzerinizde olabilir. Sizi
ciddiye almalarını istediğiniz bir konuda adım
atmak ya da işinizi göstermek için doğru bir
zaman. Küçük bir detay bile fark edilip takdir gö-
rebilir. 

Rutinin dışına çıkmak bugün size tazelik getirecek. Küçük
bir plan değişikliği ya da yeni bir şey öğrenmek enerjinizi ar-
tırabilir. Kendinizi geliştirme isteğinizin arttığını görebilirsi-
niz.

Bugün biraz daha derin düşüncelerle meşgul olabilirsiniz.
Sizi yoran bir konuyu sadeleştirmek ya da güven duyduğu-
nuz biriyle paylaşmak, yükünüzü hafifletecek.

Kararlarınızı tek başına vermek yerine yakın birinin fik-
rini almak bugün işinizi kolaylaştırabilir. İlişkilerde karşı
tarafın söylediklerini dikkatle dinlemek, kendi düşünce-
lerinizi de berraklaştırır. 

Gününüzü düzenlemek için küçük dokunuşlar yapabi-
lirsiniz. İşleri sıraya koymak, masanızı toparlamak ya da
kısa bir sağlık rutini eklemek sizi daha dinç kılacak.

Keyif aldığınız bir uğraşa vakit ayırmak, günün geri ka-
lanında enerjinizi yükseltebilir. Sizi güldüren insanlarla
buluşmak ya da yaratıcı bir şeyle uğraşmak ruh hali-
nize iyi gelir. 

Ev ya da aileyle ilgili küçük bir mesele bugün gün-
deme gelebilir. Küçük bir düzenleme yapmak ya da
sevdiklerinize daha fazla vakit ayırmak sizi huzurlu
hissettirecek. 

Gün boyunca iletişim trafiğiniz hareketli olabilir. Kısa
bir telefon konuşması ya da yolda karşılaştığınız biri
bile size yeni bir fikir verebilir. Fikirlerinizi paylaşmak
daha netleşmenizi sağlar.

Maddi konularda pratik düşünmek işinizi kolaylaştıracak.
Küçük harcamaları gözden geçirmek ya da gelirinizle ilgili
bir karar vermek size güven katabilir.

TÜrK sinemasında "iyi kalpli dost" rolleriyle hafı-
zalara kazınan oyuncu, karikatürist ve çizer Süleyman
Turan'ın vefatının üzerinden 6 yıl geçti.

İstanbul Kadıköy'de 19 Kasım 1936'da dünyaya
gelen Turan, ilk ve orta öğrenimini Kadıköy'de, lise
eğitimini ise Haydarpaşa Lisesi'nde tamamladı. Küçük
yaşlarda sanata ilgi duyan usta oyuncu, resim atölye-
lerine katılarak çizim çalışmalarına başladı.

Turan, liseyi bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi
İngiliz Filolojisi Bölümü'ne girdi fakat mezun olmadan
üçüncü sınıfta okulu bıraktı.

Liseden sonra yedek subay olarak askere giden
Turan, gönüllü olarak Kore Savaşı'nda görev yaptı.

"Asla dürüstlükten şaşmadım"
Turan, Kore Savaşı'nda görevli Türk birliği içindey-

ken tiyatroya ilgi duydu. NATO askerleri arasında dü-
zenlenen bir tiyatro yarışmasına asker arkadaşlarıyla
katılan sanatçı, yarışmadan birincilikle döndü.

Sahne sanatlarına ilgisi giderek artan oyuncu, Tok-
yo'da bir gece kulübünde gerçekleşen film çekimine
şahit olarak, Brezilya-Japonya ortak yapımı bu filmde
figüranlık yaptı.

Askerden sonra Uzak Doğu ve Amerika'da bir süre
daha yaşam sürdüren sanatçı, yaptığı bir açıklamada,
şunları söylemişti:

"Bizim grupla birlikte dönmedim. Bu da benim Ja-
ponya, Amerika, Almanya ve Azor Adaları'nda çok
uzun bir süre daha dolaşmamı sağladı. Sonra geldim.
Bir iki defa da 'Parasız nasıl gidilir?' denedim. Onu da
yaptım sonra. İlkinde param vardı. İkincisinde bir gof-
ret alınca bitecek kadar param vardı ama oldu, gittim,
geldim. Asla dürüstlükten şaşmadım. Ufacık ufacık
esprilerle, şirinliklerle götürdüm, keyifliydi. Her şeyi
parayla halletmekten daha keyifliydi. Bunların hepsi
1963'ten önceydi. Sonra döndüm. İnsanın içinde hep
farklı şeyler yapmaya zorlayan bir potansiyeli var. Bu
potansiyelin, ait olduğu yere kanalize edilmesi gereki-
yor. Onun arayışı içinde oldum. Bu, sanat olur diye
düşünüyordum, kreatif bir şey yani. Bir şeyler üretmek
gerekiyor. Sonra resim çalışmalarımı profesyonel hale
getirdim. Ondan sonra 1962'de de tiyatro serüveni
başladı." Usta sanatçı, tiyatro oyuncusu Saim Alpa-
go'nun kurduğu Selim Naşit, Altan Karındaş, Erdoğan
Sıcak, Gürdal Onur, Üner İlsever ve Tülin Oral'ın yer
aldığı özel tiyatroya sık sık gitti ve ardından ilk kez bir
tiyatro oyununda İstanbul'da sahneye çıktı.

Tiyatroda bütün rolleri ezberleyen Turan, bir açıkla-
masında, "Ben Gürdal'ın iyi arkadaşıyım. Gidiyorum,
geliyorum kulise. Meraklıyım da. Bir oyun oynuyorlar.
Ben onu seyrederken ezberledim falan. Bir gün Selim
Naşit gelmedi. Saim Bey beni yakaladı ve sahneye
atıverdi. İnanılır gibi değildi. Korkunç bir şey. Ondan
sonra tiyatro başladı." değerlendirmesinde bulun-
muştu. Başarılı oyuncu, 1963'te "Ses" dergisinin aç-
tığı yarışmayı kazanarak sinemaya adım attı. Aynı yıl
yarışmada Ajda Pekkan ile Ediz Hun birinci seçildi.

Süleyman Turan'ın sinema kariyeri, Osman Se-
den'in yönettiği, başrollerinde Türkan Şoray, Tamer
Yiğit, Öztürk Serengil ve Hulusi Kentmen'in olduğu
"Sayın Bayan" adlı filmle başladı. Küçük bir rolü olan
Turan, sonraki filmi "Koçum Benim"de ise Ayhan
Işık'la oynadı.

Genellikle "esas oğlanın sadık dostu" karakterlerini
canlandıran Turan, sevecen ve samimi tiplemeleriyle
Türk izleyicisinin beğenisini kazandı.

Didem ALTINAY

Didem ALTINAY

Yeşilçam'ın "iyi kalpli 
dostu": Süleyman Turan

Gördes’te Şehitler Anıtı yükseldi
Gördes’in kahraman

evlatlarını ebedileştirecek
ve aziz hatıralarını yaşata-
cak Şehitler Anıtı, ilçenin
kalbinde Gördes Beledi-
yesi tarafından tamam-
landı. İlçenin tarihi
boyunca vatan uğruna
canlarını feda eden 294
yiğit evlat, artık anıtla bir-
likte halkın önünde simge-
leşmiş olacak.

Gördes’in tarih sahne-
sindeki kahraman evlatları
arasında Çanakkale’de

193, Filistin’de 11, Galiç-
ya’da 10, Hicaz’da 2,
Irak’ta 1, Romanya’da 12,
Şark Cephesi’nde 19,
cephe dışında 5, Kurtuluş
Savaşı Batı Cephesi’nde
17, muharebe dışında 5 ve
Cumhuriyet döneminde
18 şehit yer alıyor. Bu sa-
yıya, cesaretiyle tarihe
damgasını vuran Gördesli
kadın kahraman Şehit
Makbule Hanım da dahil.
Belediye yetkilileri, “Bu
anıt, tüm şehitlerimizin
aziz hatırasını yaşatmak
ve gelecek nesillere kahra-

manlık hikâyelerini aktar-
mak için ilçemize kazandı-
rılmıştır” dedi.

eKsİKLİK GİDerİLDİ: 
İLK ŞeHİTLer AnITI

Gördes tarihinde ilk
kez, tüm şehitleri kapsa-
yan bir anıt ilçede yük-
seldi.  Belediye yetkilileri,
“Bugüne kadar ilçemizde
böylesine kapsamlı bir
eser bulunmuyordu. Artık
şehitlerimizin isimleri, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün
adıyla birlikte ilçemizin
merkezinde daima yaşa-
yacak” açıklamasında bu-
lundu.

AnITIn sİmGeseL 
Önemİ

Yeni Şehitler Anıtı, sa-
dece taş ve mermerden
ibaret değil. Belediye açık-
lamasına göre; anıt, Ça-
nakkale’de siperden
sipere koşan yiğitlerin ne-
fesi, Galiçya’da toprağa
düşen evlatların gözyaşı,
Batı Cephesi’nde işgalci-
lere direnen kahramanların
haykırışı ve Makbule Ha-

nım’ın cesaretinin abide-
leşmiş hâlidir.

GeLeCeK
nesİLLere VeFA
Ve TArİH BİLİnCİ

Gördes Belediyesi, anı-
tın sadece geçmişe değil,
geleceğe de mesaj taşıdı-
ğını vurguluyor. 

Yetkililer, “Bu eser, şe-
hitlerimize olan vefamızın,
tarihimize sadakatimizin
ve gelecek nesillere aktar-
mak istediğimiz kahra-
manlık bilincinin
simgesidir. Aziz şehitleri-

mizin ruhları şad, mekân-
ları cennet olsun” ifadele-
rini kullandı.

GÖrDes
BeLeDİYesİ’nİn 

mesAJI
Belediye, tarihi mira-

sına sahip çıkan ve gele-
ceği inşa eden bir
anlayışla hareket etmeyi
sürdürüyor. Anıtın açılışıyla
birlikte ilçede hem tarih bi-
linci güçlenecek hem de
vatandaşlar, kahramanlık
hikâyelerini günlük yaşa-
mın içinde hatırlayacak.

“Ebruli’den Esintiler” Sergisi kapılarını açtı
sALİHLİ Belediye

Başkanı Mazlum Nurlu,
Fatoş Özger’in hazırladığı
“Ebruli’den Esintiler” adlı
ebru sergisini ziyaret ede-
rek sanatseverlerle bir
araya geldi.

Ziyaret sırasında Baş-
kan Nurlu, sergideki eser-
leri tek tek inceleyerek,
ebru sanatının incelikleri
hakkında bilgi aldı.

Başkan Nurlu, sergide
yaptığı açıklamada, sa-
natçının emeklerine dik-
kat çekerek, “Fatoş
Özger’in bu güzel sergisi,
hem sanatseverleri hem
de genç sanatçılarımızı

ebru sanatının zarif dün-
yasıyla buluşturuyor. 

Bizleri bu eşsiz eser-
lerle buluşturduğu için

sanatçımıza teşekkür edi-
yor, çalışmalarında başa-
rılarının devamını
diliyorum” ifadelerini kul-

landı.
“Ebruli’den Esintiler”

sergisi, ziyaretçilere ebru
sanatının renkli ve estetik

dünyasını yakından ta-
nıma fırsatı sunuyor. 

Başkan Nurlu, kültür
ve sanat etkinliklerine
verdikleri önemin altını çi-
zerek, Salihli’de sanata
ve sanatçılara her zaman
destek vermeye devam
edeceklerini belirtti.

ZİYAreTÇİLerDen 
BÜYÜK İLGİ

Sergiyi ziyaret eden
vatandaşlar, eserlerin
hem görsel zenginliğini
hem de sanatçının detaylı
işçiliğini övgüyle karşıladı.
Başkan Nurlu, bu tür kül-
türel etkinliklerin, kentin
sosyal ve kültürel yaşa-
mını zenginleştirdiğini
vurguladı.

Yunusemre Beledi-
yesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü
ve Yeşilay iş birliğiyle Millet
Çarşısı’nda açılan stantta
vatandaşlara tütün ve
tütün ürünlerinin zararları

anlatıldı. 
Yunusemre Belediyesi,

Yunusemre İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü ve Yeşilay Manisa
Şubesi iş birliğiyle Ferdi
Zeyrek Millet Çarşısı’nda

farkındalık etkinliği düzen-
len-di.

Kurulan pazarda alış-
veriş yapan vatandaşlara,
tütün ve tütün ürünlerinin
zararları hakkında bilgilen-
dirme yapıldı. Etkinlik kap-
samında açılan stantta;

tütün ve tütün ürünlerinin
zararları, pasif etkilenim,
dumansız hava sahası
uygu-lamaları, ALO 171 Si-
gara Bırakma Danışma
Hattı, ALO 184 Tütün İhbar
Hattı ve Yeşil Dedektör Uy-
gulaması gibi konular hak-

kında vatandaşlara bilgi
verildi. Yunusemre Beledi-
yesi Zabıta ekipleri ile Tü-
tünle Mücadele Timleri de
pazar alanında sigara kul-
lanımına yönelik denetim-
ler gerçekleştirdi. Haber
merkezi 

Tütün ürünlerinin zararına dikkat çekildi
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Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇEVRE KORUMA KONTROL DAİRE BAŞKANLIĞI

2025 Yılı Manisa İli Yunusemre İlçesi Celal Bayar Üniversitesi Mevkii Trapez Kesit Yapım ve
Akhisar İlçesi Cumhuriyet Mahallesi Kale Deresi Kısmi İstinat Duvarı Yapım İşi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1406981
1- İdarenin
1.1. Adı  :MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEVRE KORUMA KONTROL DAİRE 
BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi :Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C1/10 
Şehzadeler MANİSA ŞEHZADELER/MANİSA

1.3. Telefon numarası :02362501200-1362-1368-1372-1381
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :19.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres :Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika 

Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale 
Birimi- Şehzadeler / MANİSA

3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :2025 Yılı Manisa İli Yunusemre İlçesi Celal Bayar

Üniversitesi Mevkii Trapez Kesit Yapım ve Akhisar
İlçesi Cumhuriyet Mahallesi Kale Deresi Kısmi 
İstinat Duvarı Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı 
Niteliği-türü-miktarı : :8 kalem trapez kesit yapım,kısmi istinat duvarı

yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabi-
lir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Yunusemre İlçesi Celal Bayar Üniversitesi mevkii,

Akhisar İlçesi Cumhuriyet Mahallesi Kale Deresi
3.4. Süresi/teslim tarihi   :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiş-
tir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların ko-
runduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında ger-
çekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret
Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini
tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki AIX Grubu iş deneyim belgeleri benzer iş
olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönde-
rilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02290330

Büyükşehir Belediyesi’nden öğrencilere müjde
MANİSA Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Besim Dutlulu,
kentte bir ilke imza atarak ihti-
yaç sahibi 5.000 üniversite
öğrencisine her ay 1.000 TL
burs verileceğini duyurdu.

İhtiyaç sahibi öğrencilerin
faydalanabileceği burs desteği
için başvurular Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin internet
sitesi ve Üzüm uygulaması
üzerinden yapılabilecek.

ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİNE

BÜYÜK DESTEK 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Besim Dutlulu
Besim Dutlulu, Manisa tari-

hinde ilk kez üniversite öğren-
cilerine burs vereceklerini du-
yurdu. 

5 bin üniversite öğrencisine
1.000’er TL burs desteğinde
bulunacaklarını söyleyen Baş-
kan Dutlulu, “Biliyoruz ki üni-
versite hayatı pek çok zorluğu
beraberinde getiriyor. 

Bizim görevimiz, bu zorlu
yolculukta siz değerli öğrenci-
lerimizin yalnız olmadığını his-
settirmek ve derslerinize gönül
rahatlığıyla odaklanmanızı
sağlamak. 

Bu doğrultuda Manisa’da
bir ilki gerçekleştirerek, 5.000
üniversite öğrencimize her ay

1.000 TL burs desteği sağla-
yacağız. 

BAŞVURULAR
İNTERNET ÜZERİNDEN 

YAPILACAK
Başvurularınızı belediyemi-

zin resmi internet sitesinden
veya Üzüm uygulamamız üze-
rinden kolayca yapabilirsiniz.

Unutmayın; sizler bu şeh-
rin umudu, ülkemizin aydınlık
yüzüsünüz. 

Her biriniz bizim için çok
kıymetlisiniz.

Bu burs desteğimizle siz-
lere bir nebze de olsa katkı
sunabiliyorsak ne mutlu bize”
dedi. Haber Merkezi 

TÜM Eğitim Çalışanları Sendi-
kası (TEÇ-SEN) Genel Merkez Di-
siplin Kurulu Üyesi ve Manisa İl
Başkanı Bülent Ecevit Özbek,
uzun süredir gündemde olan Gö-
revde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği sınavlarının bir an önce
yapılması gerektiğini vurguladı.
Özbek, sınav süreçlerinin gecikti-
rilmesinin hem çalışanlara hem de
devlet bütçesine zarar verdiğini
söyledi.

“TALEBİMİZİ BAKANLIĞA 
RESMİ YAZIYLA İLETTİK”

Başkan Özbek, yaptığı açıkla-
mada, “Milli Eğitim Bakanlığı’nda
görev yapan eğitim çalışanlarının
uzun süredir gündeminde olan
Görevde Yükselme ve Unvan De-
ğişikliği sınavlarının açılması tale-
bimizi bir kez daha resmi yazıyla
Bakanlığa ilettik” dedi.

KADROLAR BOŞ, 
İHTİYAÇ SÜRÜYOR

Özbek, sınavların yıllardır açıl-
mamasının ciddi bir boşluk yarat-
tığını belirterek şu bilgileri paylaştı:
Son yapılan sınavlarda 1552
memur ve 288 şef kadrosunun
boş kaldığını, unvan değişikliği sı-

navının en son 2020’de duyurul-
duğunu, e-sınavın ise Mart
2021’de yapıldığını, aradan geçen
yaklaşık 5 yıla rağmen yeni bir
sınav takviminin ilan edilmediğini
söyledi.

Bakanlığın mühendis, mimar
ve tekniker ihtiyacını dışarıdan
hizmet alarak karşılamak zorunda
kaldığını ifade eden Özbek, “Oysa
ki Bakanlık bünyesinde bu alan-
larda eğitimini tamamlamış yüz-
lerce eğitim çalışanı var. 

Bu tablo, içerideki liyakatli per-
sonelin değerlendirilmesi gerekti-
ğini açıkça ortaya koymaktadır”
dedi.

“Başkan Özbek, sınav süreç-
lerindeki gecikmelerin çok yönlü
zarara yol açtığını vurguladı: Gö-
revde yükselecek personelin
maddi hakları erteleniyor, bakan-

lığın dışarıdan hizmet alımı için
yaptığı ödemeler kamu bütçe-
sine gereksiz yük bindiriyor.

“Dolayısıyla bu gecikmeler
hem çalışanlar hem de devlet
maliyesi açısından büyüyen
olumsuz sonuçlar doğurmakta-
dır” diyen Özbek, sınavların ive-
dilikle açılmasını ve sınav
takviminin kamuoyuyla paylaşıl-
masını talep etti.

“MAĞDURİYETLER BİR 
AN ÖNCE GİDERİLMELİ”

TEÇ-SEN’in taleplerini yinele-
yen Özbek, açıklamasını şu söz-
lerle tamamladı:

“Eğitim çalışanlarının sınav
mağduriyetinin giderilmesi ve
Bakanlığın kaynaklarının verimli
kullanılması için bu sürecin vakit
kaybedilmeden hayata geçirilme-
sini bekliyoruz.”

TEÇ-SEN Manisa İl Başkanı
Özbek’ten çağrı
TEÇ-SEN Manisa İl Başkanı
Özbek’ten çağrı

TÜRKİYE Kamu-Sen’e bağlı
sendikaların şube başkanları, Ma-
nisa İl Temsilcisi Aydın Akagündüz
başkanlığında eylül ayı toplantısını
gerçekleştirdi. Toplantının en an-
lamlı anlarından biri, Ağustos
ayında emekliye ayrılan önceki
dönem Türk Haber-Sen Manisa
Şube Başkanı Erkan Tulukçu-
oğlu’na takdim edilen plaket oldu.

Başkan Aydın Akagündüz, Tu-
lukçuoğlu’na bugüne kadar Türk
Haber-Sen ve Türkiye Kamu-
Sen’e yaptığı hizmetlerden ötürü
teşekkür ederek, emeklilik yaşa-

mında sağlık ve huzur diledi.
Toplantıda konuşan Kamu-Sen

İl Temsilcisi Akagündüz, Tulukçu-
oğlu’nun teşkilat için verdiği mü-
cadeleye dikkat çekerek şu
ifadeleri kullandı:

“Erkan Tulukçuoğlu başkanı-
mız bu teşkilat için, bu dava için
bedel ödemiş başkanlarımızdan
biridir. 

Yeri geldi sürüldü, yeri geldi
mobbing’e maruz kaldı ama hiçbir
zaman teşkilata küsmedi.

Her zaman teşkilat başkanları-
nın ve teşkilatın yanında oldu. 15
Ağustos’ta emekli oldu. Kamu-
Sen yönetim kurulu adına kendi-

sine başarılar diliyoruz. Bundan
sonraki dönemde de birlikte ola-
cağımızdan şüphem yok. Her
zaman bizlere destek vermiştir. 

Yeni emeklilik hayatında başa-
rılar diliyoruz. Yapacağı her işte,
her güçte başkanımızın yanında-
yız. Bu ailenin birer fertleri olarak
birlik ve beraberlik içinde dostlu-
ğumuzu sürdüreceğiz” dedi.

“BU DAVAYI ÖLÜNCEYE 
KADAR BIRAKMAYA 

NİYETİM YOK”
Erkan Tulukçuoğlu ise yaptığı

veda konuşmasında teşkilata olan
bağlılığını vurguladı:

“2000’de başladığım kamu
hizmetine Türk Haber-Sen üyesi
olarak başladım, onurumla ve gu-
rurumla yine Türk Haber-Sen
üyesi olarak tamamladım.

Ömrüm yettiği sürece teşkila-
tın her noktasında hizmete hazı-
rım. 

Ölünceye kadar bu davayı bı-
rakmaya niyetim yok. Benden
sonra görevi devralan arkadaşlara
başarılar diliyorum.

Ne mutlu bizlere, ne mutlu
Kamusenliyiz”dedi.

Türkiye Kamu-Sen’den Manisa’da
vefa buluşması

Türkiye Kamu-Sen’den Manisa’da
vefa buluşması

Motosikletine 5 buçuk yıl sonra kavuştu 
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde

5 buçuk yıl önce kimliği belirsiz
kişi veya kişilerce çalınan moto-
siklet, Manisa İl Jandarma Ko-

mutanlığına bağlı Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tara-
fından bulunup sahibine teslim
edildi. Alınan bilgiye göre, Salihli
İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı Sart Karakol Komutanlığı
ekiplerinin, Sart Mahallesi’nde
yaptığı rutin devriye görevi es-
nada park halinde bulunan ve
durumundan şüphelendikleri mo-
tosikletin yapılan plaka sorgu-
sunda Şubat 2020 yılından çalıntı
kaydının bulunduğunu belirledi. 

Motosiklet jandarma ekiple-
rince sahibi Ahmet Altıntaş’a (50)
teslim edilirken olayla ilgili soruş-
turmanın devam ettiği öğrenildi.
İHA  
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Okul maratonu kabusa dönüşmesin

yeni başlayan 2025-2026
eğitim-öğretim döneminde öğ-
rencilerin yanlış çanta taşıma
alışkanlıkları ve okul sıraların-
daki hatalı oturuş pozisyonları-
nın, ilerleyen yaşlarda tedavisi
zor veya kalıcı kas-iskelet sis-
temi sorunlarına yol açabileceği
bildirildi. 

Yeni dönem eğitim-öğretim
maratonu, milyonlarca öğrenci

ve veli için yeni bir heyecanla
başladı.

Ancak her gün tekrarlanan
okul yolu ve ders sıralarında
geçirilen uzun saatler, ailelerin
sıklıkla gözden kaçırdığı ciddi
sağlık risklerini de beraberinde
getiriyor. 

Ders kitapları, defterler ve
yardımcı materyallerle dolduru-
lan ve her geçen gün ağırlaşan

okul çantaları ile yanlış oturuş
pozisyonları, bu risklerin en ba-
şında yer alıyor. 

Müdür Yardımcısı ve Fizyo-
terapist Reşat Hamurcu, okul
maratonunun başlamasıyla bir-
likte velilere ve öğrencilere ha-
yati uyarılarda bulundu.
Öğrencilerin gelişim çağında
olmaları nedeniyle omurgaları-
nın eğriliğe çok müsait oldu-
ğunu belirten Hamurcu,
özellikle tek omuza asılan ağır
çantaların "skolyoz" gibi duruş
bozukluklarına zemin hazırladı-
ğını ifade etti. 

"BU HAtAlArı 
yApmAyın" 

Hamurcu, doğru çanta kul-
lanımıyla ilgili şu bilgileri verdi: 

"Öğrencilerin çantayı tek
taraflı taşıması tamamen yanlış.
Bu durum, omurga eğriliğine
neden olabilir. 

Çantanın iki askısı da omuz-
lara eşit şekilde takılmalıdır. Ta-
şınan çantanın ağırlığı,
çocuğun toplam vücut ağırlığı-
nın yüzde 10 ila 15'ini geçme-

melidir. En önemli konulardan
birisi ise çanta sırta takıldığında
bele inmemeli"  

"mAsA ve sAndAlye 
mUtlAkA

AyArlAnABilir
olmAlı" 

Okul sıralarında veya ev-
deki çalışma masasında yanlış
oturmanın da vücutta kalıcı eğ-
riliklere yol açabildiğini kayde-
den Fizyoterapist Reşat
Hamurcu, velilerin özellikle ev-
deki ortamı çocuklarının sağlı-
ğına uygun şekilde
düzenleyebileceğini söyledi.
Hamurcu, "Masa ve sandalye
mutlaka ayarlanabilir olmalı.
Veliler okuldaki sıralara çok
müdahale edemeyebilirler
ancak evdeki çalışma ortamını
doğru bir şekilde hazırlayabilir-
ler" dedi.  

"UzUn süreli 
çAlışmAlArdA 5-10

dAkikA egzersiz
yApılmAlı"

Günümüzde çocukların te-
lefon, tablet ve bilgisayar ba-

şında uzun vakit geçirdiğine
dikkat çeken Reşat Hamurcu,
sözlerini şöyle tamamladı: 

"Çocuklar teknolojik ci-
hazları kullanırken sürekli bo-
yunlarını büküyorlar.

Bilgisayar masası, ayarla-
nabilir masa, sandalye olmalı.
Çocuk dik oturmalı ve çocu-

ğumuzun sırtı sandalyeye tam
temas etmeli. Uzun süre de
aynı pozisyonda kalınmamalı.
Uzun süre çalışmada 5-10 da-
kika ayağa kalkarak gezinmeli
ve egzersiz hareketleri yap-
malı. Çocuklar oturdukları
yerde omuz ve esneme hare-
ketleri yapabilir." iHA

Ağız ve diş sağlığı mutluluğu etkiliyor
UzmAnlAr, ağız ve diş

sağlığının yalnızca çürükler ya
da diş kayıplarıyla sınırlı olma-
dığını, kalpten böbreğe, bağır-
saklardan ruh sağlığına kadar
tüm vücudu doğrudan etkiledi-
ğini vurguluyor.   

Son yıllarda yapılan bilim-
sel çalışmalar ağız florasının
bağırsak sağlığı, bağışıklık sis-
temi ve mutluluk hormonu se-
rotonin salgısıyla güçlü bir
bağlantısı olduğunu ortaya ko-
yarken uzmanlar, ağız ve diş
sağlığının yalnızca fiziksel değil,
ruhsal iyilik hali üzerinde de
doğrudan etkili olduğunu belir-
tiyor. Uzmanlar, düzenli diş ba-
kımının yalnızca hastalıkları
önlemediğini, aynı zamanda
mutluluk hormonunun salgılan-
masını artırarak insanın kendini
daha iyi hissetmesini sağladı-
ğını ifade ediyor. 

Ağız diş sağlığının önemi-
nin gün geçtikçe arttığını belir-
ten Diş Hekimliği Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Tunç-
demir, "Ağız diş sağlığının veya
ağız diş sağlığıyla alakalı sebe-
biyet verdiği hastalıkların kalp,
böbrek, romatoid artrit, hamile-
likte bazı problemler olduğunu
biliyoruz. 

Ama özellikle son yıllarda
yapılan çalışmalarda ağız diş
sağlığının çok daha vücut sağlı-
ğıyla ilgili olduğunu öğrendik.
Dünya Sağlık Örgütü sağlığı ta-
nımlarken ruhsal, bedensel ve
sosyal iyilik hali olarak belirliyor.
Yani sadece sağlığın, vücudun
iyi olması değil, ruhsal olarak
da iyi olma hali olarak tanımlı-
yor. 

Bu yüzden aslında mutlulu-

ğun ağız diş sağlığı ile alakalı
bir bağlantısı olduğu da son yıl-
larda yapılan çalışmalarda or-
taya konmuş durumda. Çünkü
biz şunu çok iyi biliyoruz ki ba-
ğırsak florası ikinci beyin olarak
adlandırılıyor ve vücut sağlı-
ğıyla bağışıklık sistemi ile ala-
kalı çok ciddi bir önem taşıyor.
Fakat yeni yapılan çalışmalar
ağız içerisindeki bakterilerin, vi-
rüslerin ve mantarların direkt
mide bağırsak florasıyla bağ-
lantılı olduğu ve onu ciddi ma-
nada etkilediğini ortaya
koyuyor. O yüzden şu çok çok
önemli. 

Gerçekten mutluluğun ağız
diş sağlığıyla bir ilgisi var. Yani
bunun üzerinde durmak gerek-
tiğini düşünüyorum. 

Çünkü biz kişisel bakımı-
mıza, vücut sağlığımıza, spor
yaparak, çok ciddi vakitler ayı-
rarak, masraflar ederek daha
sağlıklı olmak için çalışıyoruz.
Vakit ayırıyoruz, para harcıyo-
ruz. Sadece sabah 2 dakika,
akşam 2 dakika ağız ve diş

sağlığına önem vererek, diş fır-
çalayarak, diş ipi kullanarak
hem ruhsal olarak, hem sosyal
olarak, hem de bedensel olarak
çok daha iyi konuma gelebiliriz.
Fakat maalesef bunu ötelediği-
miz, önemsemediğimiz için
hem ağız diş sağlığı problemleri
yaşadığımız gibi hem de aynı
zamanda ağız mikrobiyotasını,
ağız florası, bağırsak florasını
direkt olarak etkilediği için
vücut sağlığımızı da negatif
yönde etkiliyoruz" dedi. 

"Ağız ve diş 
sAğlığınA dikkAt

ettiğimiz tAkdirde 
serotonin HormonU 

çok dAHA fAzlA 
sAlgılAnAcAk" 

Son yapılan çalışmaların
dikkat çekici olduğunun altını
çizen Prof. Dr. Ali Rıza Tunçde-
mir, "Ağız florasındaki bakteri-
lerdeki değişiklik kolon
kanserine sebebiyet verdiğini,
otizmli hastalarda bazı ağız içi
bakterilerin çok yüksek sayıda
olduğu halde bazı bakterilerin

ağız içerisinde hiç olmadığını
yine yapılan bir çalışmada 200
öğrenci üzerinde bir çalışma
yapılmış. Bunlardan 100 tane-
sine ağız içi probiyotik verilmiş.
100 tanesine hiçbir probiyotik
verilmemiş. 

Bu ağız içi verilen probiyo-
tikler stres miktarını azalttığı
için o öğrenciler sınavda çok
daha başarılı olurken probiyotik
verilmeyen hasta öğrenciler
çok daha başarısız bulunmuş.
Yani bu bile gerçekten ciddi
manada üzerinde durulması
gereken bir durum. Serotonin
adı verdiğimiz hormon, mutlu-
luk hormonu bağırsaklar üze-
rinden salgılanmakta. 

Tabii bağırsakları da direkt
ağız florası etkilediği için bu an-
lamda da yine serotonin hor-
monunun fazlaca salgılanması
için biz ağız ve diş sağlığı bakı-
mına dikkat ettiğimiz takdirde
bu hormon çok daha fazla sal-
gılanacak. Çok daha mutlu bir
halde etrafta dolaşır hale gele-
ceğiz.

Kendimizi çok daha iyi his-
sedeceğiz. Hatta ben bunu
kendim de aynı şekilde dene-
dim. Akşamları dişimi fırçalayıp
diş ipi kullandığım zamanlarda
gündüz çok daha rahat, çok
daha ferah, çok daha mutlu
uyanırken fırçalamadığım diş ipi
kullanmadığım zamanlarda sa-
bahleyin maalesef ona göre
çok daha gergin veya tam uy-
kusunu alamaz vaziyette uyan-
dığımı hissettim" ifadelerini
kullandı. 

"diş ipini mUtlAkA 
kUllAnmAmız 
gerekiyor" 

Genel sağlık üzerine ileride
çok daha yeni bilgiler edinilece-
ğini, ağız ve diş sağlığının as-
lında vücudun genel sağlık
üzerine çok daha etkili oldu-
ğunu ortaya koyacağını kayde-
den Prof. Dr. Ali Rıza
Tunçdemir, "Sabahleyin 2 da-
kika, akşam 2 dakika ağız ve
diş sağlığını ne olur önemseye-
lim. Dişlerimizi etkili bir şekilde
fırçalayalım. 

Çünkü genel olarak yapılan
en büyük hata sadece ön dişler
fırçalanıp arka dişler fırçalanmı-
yor veya diş ipi kullanılmıyor.
Biz günde 10 seferde dişimizi
fırçalasak diş ipini kullanmadı-
ğımız takdirde o ara dişlerin
arasını temizlemediği için diş
fırçasının hemen hemen hiç et-
kisi olmuyor. Ağız ve diş sağlığı
üzerinde etkili olması için diş
ipini mutlaka kullanmamız, öğ-
renmemiz gerekiyor. Bunlar
bizim için gerçekten çok etkili.

Hastalarımızın tedavilerinde
bazen antibiyotik ilaçlardan
faydalanıyoruz. Antibiyotik kul-
landığımız zaman vücuttaki za-
rarlı olan bakterileri öldürdüğü
gibi aynı zamanda faydalı bak-
terileri de Öldürüyor. Bu dö-
nemlerde aslında probiyotik
kullanımı gerçekten vücut içeri-
sindeki, ağız içerisindeki faydalı
bakteri miktarını artırması adına
da çok çok kıymetli.

Buna da önem gösterirsek
bence çok daha iyi olur" diye
konuştu. iHA

Öğrencilerin akade-
mik başarısı için yalnızca ders
çalışmak yeterli olmuyor. Sağ-
lıklı beden ve zihin öğrenme
sürecinin en önemli destekçi-
leri.   

Dr. Salih Bağdadioğlu,
kahvaltının okul başarının temel
taşı olduğunun altını çizerek,
"Kahvaltı yapmayan öğrenci-
lerde yorgunluk, dikkat dağınık-
lığı ve öğrenme güçlükleri sık
görülmektedir. 

Peynir, yumurta, zeytin, tam
tahıllı ekmek, süt ve taze seb-

zelerden oluşan dengeli bir
kahvaltı çocuğun gün boyu
zinde kalmasını sağlar" dedi. 

Özellikle küçük yaş grupla-
rında sık aralıklarla sağlıklı bes-
lenmenin önemine değinen
Bağdadioğlu, beslenme çanta-
larında meyve, kuruyemiş, yo-
ğurt ve tam tahıllı sandviçlere
yer verilmesi gerektiğini, gazlı
içecekler ve paketli abur cubur-
lardan uzak durulması gerekti-
ğini ifade etti. 

Uyku düzeninin çocuk-
larda başarıyı doğrudan etkile-

diğini belirten Bağdadioğlu,
"Özellikle yaz tatili ve ara tatille-
rinde uyku saatleri gece saatle-
rine sarktığı için okula
dönüşlerde çocuklarda adap-
tasyon problemleri yaşanmak-
tadır. 

Anaokulu ve ilkokul çağın-
daki öğrencilerin günde en az
9-10 saat, ergenlik döneminde
olanların ise 8-9 saat kesintisiz
uyumaları gerekir.

Nispeten küçük çocukların
okul başlar başlamaz uyku sa-
atleri kısa sürede düzene girse
de özellikle ergenlikten itibaren
öğrencilerde sosyal medyanın
etkisiyle ekran süreleri arttıkça
uyku süresi kısalmakta, bu da
hem öğrenme performansını
hem bağışıklığı olumsuz etkile-
mektedir" dedi. 

Kaliteli uyku için uyunan
odadaki ışıklandırmanın mini-
mum olması ve elektronik ci-

hazların uyumadan 2 saat önce
kapatılması gerektiğini söyle-
yen Bağdadioğlu, özellikle bazı
küçük çocuklarda sık yaşanan
viral enfeksiyonlar ve alerjik re-
aksiyonlar sebebiyle geniz eti
büyümesinin sık görülen bir
rahatsızlık olduğunu, gece
horlayan çocukların mutlaka
bir KBB uzmanına götürülmesi
gerektiğini de hatırlattı. 

"Okul hayatı boyunca fi-
ziksel aktivite de ihmal edil-
memelidir" diyen Dr. Salih
Bağdadioğlu, şöyle devam
etti: 

"Çocukların her gün en az
bir saat hareket etmeleri, spor
yapmaları veya açık havada
oyun oynamaları onların hem
fiziksel gelişimlerini hem de
ruhsal dengelerini destekler.
Çocukların özellikle ilgi duy-
dukları spor alanlarına yönlen-
dirilmeleri yaptıkları sporu

sürekli olarak yapmalarını sağ-
layacağından yetişkinlik süre-
cinde de spor alışkanlıklarını
geliştireceğinden özellikle
obezite ve diyabet gibi hasta-
lıklara daha az yakalanmalarını
sağlayacaktır.

Ayrıca yapılan düzenli eg-
zersizler kapasitelerini de arttı-
rarak öğrenme becerilerini
arttırabilir. Çocukların taşıdığı
çantalar ve oturdukları san-
dalye ve masalar ergonomik
açıdan değerlendirilmeli ve
çocuklarda duruş bozukluğu
yapmayacak, sırt ve boyun
sağlığını tehdit etmeyecek şe-
kilde düzenlenmelidir". 

Okul ortamında hijyenin
çocuk sağlığı için vazgeçilmez
olduğunu belirten Bağdadioğlu,
"El yıkama alışkanlığı erken
yaşta kazandırılmalı, sınıflar sık
havalandırılmalı, aşılar zama-
nında yapılmalı ve hasta ço-

cuklar okula gönderilmemelidir.
Tüm bunlarla birlikte çocuğun
okul başarısında bir düşüklük
halinde demir eksikliği, b12 vi-
tamini eksikliği, hipotiroidi vb.
gibi sayısız hastalık ve eksiklik
sebep olabileceğinden yılda en
az 1 kez önce aile hekimine,
gerekirse çocuk hastalıkları uz-
manına kontrole gidilmelidir.
Özellikle okula yeni başlayan
öğrencilerde uyum sorunu ya-
şanabilir. 

Veliler sabırlı olmalı, çocuk-
larını desteklemeli ve güven
vermelidir. 

Daha büyük yaşlarda ise
akran zorbalığı, dışlanma ya da
sosyal uyumsuzluk gibi durum-
lara karşı velilerin ve öğretmen-
lerin duyarlı olması gerekir.
Çocuğun kendini güvende his-
setmesi, kişisel gelişimini
olumlu yönde etkileyecektir"
dedi. iHA

Sağlıklı beden ve zihin, öğrenme
sürecinin en önemli destekçileri
Sağlıklı beden ve zihin, öğrenme
sürecinin en önemli destekçileri
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Boluspor maçı öncesi son hazırlıklar

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 5. hafta-

sında deplasmanda oynaya-
cağı Boluspor maçının hazır-
lıklarını sürdürüyor.

Takım, 1 günlük
aranın ardından
yeniden an-
trenman sa-
hasına çıktı.

Manisa
Futbol
Kulübü,
13 Eylül
Cumar-
tesi günü
saat
16.00’da
oynanacak
Boluspor
maçının hazır-
lıklarına bugün
gerçekleştirdiği
antrenmanla devam
etti.

Teknik Direktör Taner Taş-
kın yönetiminde yapılan çalış-

mada oyuncular, salon
ortamında kuvvet an-

trenmanı yaptı.
Kulüp, Bo-

luspor karşı-
laşmasının
hazırlıkla-
rını yarın
yapılacak
antren-
manla
sürdüre-
cek. Takı-
mın teknik

heyeti,
oyuncuların

form durumla-
rını değerlendi-

rerek eksik alanlar
üzerinde çalışmayı

planlıyor.

Manisalı Judocudan Avrupa’da zaferManisalı Judocudan Avrupa’da zafer
Manisa İl Gençlik ve Spor

Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamaya göre, Slovakya’da dü-
zenlenen Avrupa Gençler Judo
Şampiyonası’nda Milli Takım
formasıyla mücadele eden
Manisalı sporcu Sura Nil Ka-
rasu, önemli bir başarıya imza
atarak gümüş madalya ka-
zandı.

ZORLU RaKiPLERi
GERiDE BIRaKTI

Turnuva boyunca büyük bir
azim ve kararlılık sergileyen
Sura Nil Karasu, zorlu rakiple-

rini geride bırakarak finale yük-
seldi. Final müsabakasında
Avrupa ikincisi olmayı başaran
sporcumuz, Türkiye’yi uluslar-
arası arenada başarıyla temsil
etti.

GURUR KaynağI 
OLan BaşaRI

Manisa İl Gençlik ve Spor
Müdürlüğü, sporcuyu ve
emeği geçen antrenörünü yü-
rekten tebrik etti. Yetkililer,
Sura Nil Karasu’nun bu başarı-
sının genç sporcular için büyük
bir motivasyon kaynağı oldu-
ğunu belirterek, başarılarının
devamını diledi.
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